

Stavba :**Kanalizace Smidarská Lhota**

Zhotovitel : Stavoka Kosice, a.s.
Kosice 130
503 51 Kosice

IČO : 25275119
DIČ : CZ25275119

Objednatel : Obec Vinary
Vinary 70
503 53 Vinary

IČO : 00269751
DIČ :

		V rozpočtu
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	28 862 482,59
DPH	21 %	6 061 121,34
Zaokrouhlení		0,00
Cena celkem za stavbu		34 923 603,93

Rekapitulace stavebních objektů, provozních souborů a rozpočtů

Číslo	Název	Základ pro základní DPH
	Kanalizace Smidarská Lhota	25 088 849,79
01	Stoková síť	20 933 849,79
1	Rozvody NN k ČS	175 000,00
02	Technologická část ČS	2 080 500,00
1	Dálkový přenos	28 000,00
2	Ostatní a vedlejší náklady	1 871 500,00
	Přípojky kanalizace Smidarská Lhota	3 773 632,80
1	Přípojky kanalizace Smidarská Lhota	3 472 632,80
1	VRN	301 000,00

Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **K.2022/001 Kanalizace Smidarská Lhota**

Zadavatel

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

Stavoka Kosice, a.s.

IČO: **25275119**

Kosice 130

DIČ: **CZ25275119**

50351

Kosice

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			20 933 849,79
PSV			2 108 500,00
MON			175 000,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			1 871 500,00
Celkem			25 088 849,79

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	25 088 849,79 CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

Cena celkem bez DPH

25 088 849,79 CZK

v

dne

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
Ostatní a vedlejší náklady		0,00	1 871 500,00		1 871 500,00	7
1	Ostatní a vedlejší náklady	0,00	1 871 500,00		1 871 500,00	7
Inženýrský objekt						
01	Stoková síť	0,00	20 933 849,79		20 933 849,79	83
1	Stoka A - dl.899m	0,00	13 159 900,14		13 159 900,14	52
2	Stoka A1 - dl.12m	0,00	167 238,42		167 238,42	1
3	Stoka A2 - dl.27m	0,00	298 460,79		298 460,79	1
4	Stoka A3 - dl.226m	0,00	3 623 725,79		3 623 725,79	14
5	Výtlač - dl.634m	0,00	2 997 094,51		2 997 094,51	12
6	Čerpací stanice ČS	0,00	687 430,14		687 430,14	3
02	Rozvody NN k ČS	0,00	175 000,00		175 000,00	1
1	Rozvody NN k ČS	0,00	175 000,00		175 000,00	1
03	Technologická část ČS	0,00	2 080 500,00		2 080 500,00	8
1	Technologická část ČS	0,00	2 080 500,00		2 080 500,00	8
04	Dálkový přenos	0,00	28 000,00		28 000,00	0
1	Dálkový přenos	0,00	28 000,00		28 000,00	0
Celkem za stavbu					25 088 849,79	100

Popis stavby: K.2022/001 - Kanalizace Smidarská Lhota

Popis stavby: K.2022/001 - Kanalizace Smidarská Lhota

Popis objektu: 01 - Stoková síť

Popis rozpočtu: 1 - Stoka A - dl.899m

Popis rozpočtu: 1 - Stoka A - dl.899m

Popis rozpočtu: 2 - Stoka A1 - dl.12m

Popis rozpočtu: 3 - Stoka A2 - dl.27m

Popis rozpočtu: 3 - Stoka A2 - dl.27m

Popis rozpočtu: 3 - Stoka A2 - dl.27m

Popis rozpočtu: 4 - Stoka A3 - dl.226m

Popis rozpočtu: 3 - Stoka A2 - dl.27m

Popis rozpočtu: 5 - Výtlač - dl.634m

Popis rozpočtu: 3 - Stoka A2 - dl.27m

Popis rozpočtu: 6 - Čerpací stanice ČS

Popis rozpočtu: 3 - Stoka A2 - dl.27m

Popis objektu: 02 - Rozvody NN k ČS

Popis rozpočtu: 1 - Rozvody NN k ČS

Popis rozpočtu: 3 - Stoka A2 - dl.27m

Popis objektu: 03 - Technologická část ČS

Popis rozpočtu: 1 - Technologická část ČS

Popis rozpočtu: 3 - Stoka A2 - dl.27m

Popis objektu: 04 - Dálkový přenos

Popis rozpočtu: 1 - Dálkový přenos

Popis rozpočtu: 3 - Stoka A2 - dl.27m

Popis objektu: 05 - Ostatní a vedlejší náklady

Popis rozpočtu: 1 - Ostatní a vedlejší náklady

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			8 239 491,54	32,8
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			335 650,35	1,3
4	Vodorovné konstrukce	HSV			90 213,75	0,4
5	Komunikace	HSV			3 486 801,15	13,9
8	Trubní vedení	HSV			5 220 353,80	20,8
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			490 245,00	2,0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			1 273 332,20	5,1
799	Ostatní	PSV			2 108 500,00	8,4
M21	Elektromontáže	MON			175 000,00	0,7
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			1 797 762,00	7,2
ON	Ostatní náklady	ON			1 871 500,00	7,5
Cena celkem					25 088 849,79	100,0

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	K.2022/001	Kanalizace Smidarská Lhota
O:	05	Ostatní a vedlejší náklady
R:	1	Ostatní a vedlejší náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: ON		Ostatní náklady				1 871 500,00			
1	01	Činnost odpovědného geologa	kpl	1,00000	26 000,00	26 000,00		Vlastní	Indiv
2	02	Činnost odpovědného statika	kpl	1,00000	26 000,00	26 000,00		Vlastní	Indiv
3	03	Činnost odpovědného hydrogeologa	kpl	1,00000	26 000,00	26 000,00		Vlastní	Indiv
4	04	Další doplňující průzkumy (inženýrskogeologický, geodetický, dendrologický, atp.)	kpl	1,00000	25 000,00	25 000,00		Vlastní	Indiv
5	05	Statické zkoušky hutnění	kpl	1,00000	25 000,00	25 000,00		Vlastní	Indiv
6	06	Uvedení do provozu, zaškolení obsluhy	kpl	1,00000	15 000,00	15 000,00		Vlastní	Indiv
7	07	Komplexní, individuální, garanční zkoušky, revize, měření emisí a jiná	kpl	1,00000	16 000,00	16 000,00		Vlastní	Indiv
8	08	Zajištění povolení pro čerpání a vypouštění podzemní vody po dobu výstavby včetně úhrady poplatků za	kpl	1,00000	24 000,00	24 000,00		Vlastní	Indiv
9	09	Obnovení platnosti vyjádření správců dotčených sítí	kpl	1,00000	13 000,00	13 000,00		Vlastní	Indiv
10	10	Detailní harmonogram výstavby, finanční harmonogram	kpl	1,00000	12 500,00	12 500,00		Vlastní	Indiv
11	11T	Přípravné a přidružené práce 2,5% z HSV - nevyrozpočtovatelné detaily	kpl	1,00000	12 500,00	12 500,00		Vlastní	Indiv
12	12	Atesty a doklady o provedení díla a použitých materiálech	kpl	1,00000	12 500,00	12 500,00		Vlastní	Indiv
13	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	kpl	1,00000	35 000,00	35 000,00		RTS 22/ II	Indiv
14	005121020R	Provoz zařízení staveniště	kpl	1,00000	350 000,00	350 000,00		RTS 22/ II	Indiv
15	15	Likvidace zařízení staveniště	kpl	1,00000	60 000,00	60 000,00		Vlastní	Indiv
16	16	Geodetické vytyčení stavby	kpl	1,00000	240 000,00	240 000,00		Vlastní	Indiv
17	17	Geodetické zaměření skutečného provedení stavby	kpl	1,00000	240 000,00	240 000,00		Vlastní	Indiv
18	005124010R	Koordinační činnost	kpl	1,00000	30 000,00	30 000,00		RTS 22/ II	Indiv
19	19	Dopravně inženýrská opatření (DIO) - projednání včetně osazení dopravního značení	kpl	1,00000	180 000,00	180 000,00		Vlastní	Indiv
20	20	Pasportizace objektů	kpl	1,00000	26 000,00	26 000,00		Vlastní	Indiv
21	21R	zámečnick-sestavení	kpl	1,00000	19 500,00	19 500,00		RTS 22/ II	Indiv
22	22	Zajištění přístupu k nemovitostem (výroba,obchod,služby)	kpl	1,00000	19 500,00	19 500,00		Vlastní	Indiv
23	23	Oprava, znovuzřízení objektů (oplocení, zídky, potrubí apod) poškozené nebo zbořené během výstavby)	kpl	1,00000	13 000,00	13 000,00		Vlastní	Indiv
24	24	Součinnost při zabezpečení kolaudace stavby a při vydání pravomocného kolaudačního rozhodnutí a kola	kpl	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní	Indiv

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	K.2022/001	Kanalizace Smidarská Lhota
O:	05	Ostatní a vedlejší náklady
R:	1	Ostatní a vedlejší náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
25	25	Vytyčení stávajících sítí	kpl	1,00000	90 000,00	90 000,00		Vlastní	Indiv
26	26	Poplatek za zábory pozemků vč. zvláštního užívání komunikací	kpl	1,00000	170 000,00	170 000,00		Vlastní	Indiv
27	27	Ztížené dopravní podmínky	kpl	1,00000	43 000,00	43 000,00		Vlastní	Indiv
28	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	kpl	1,00000	117 000,00	117 000,00		RTS 22/ II	Indiv

Celkem	1 871 500,00								
---------------	---------------------	--	--	--	--	--	--	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	K.2022/001	Kanalizace Smidarská Lhota
O:	01	Stoková síť
R:	1	Stoka A - dl.899m

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				4 373 227,71			
1	113107605R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 50 mm	m2	2 381,40000	9,00	21 432,60	822-1	RTS 22/ II	Indiv
		provizorní komunikace : 2381,4		2 381,40000					
2	113107607R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 70 mm	m2	2 028,60000	13,00	26 371,80	822-1	RTS 22/ II	Indiv
		provizorní komunikace : 2028,6		2 028,60000					
3	113107608R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 80 mm	m2	1 675,80000	14,00	23 461,20	822-1	RTS 22/ II	Indiv
		provizorní komunikace : 1675,8		1 675,80000					
4	113107615R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm	m2	1 323,00000	21,00	27 783,00	822-1	RTS 22/ II	Indiv
		provizorní komunikace : 1323		1 323,00000					
5	113107625R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 250 mm	m2	970,20000	33,00	32 016,60	822-1	RTS 22/ II	Indiv
		komunikace : 970,2		970,20000					
6	113108405R00	Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 50 mm	m2	2 381,40000	17,00	40 483,80	822-1	RTS 22/ II	Indiv
7	113108407R00	Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 70 mm	m2	2 028,60000	21,00	42 600,60	822-1	RTS 22/ II	Indiv
8	113109408R00	Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 80 mm	m2	1 675,80000	39,00	65 356,20	822-1	RTS 22/ II	Indiv
9	113111215R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva zpevněného cementem, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm	m2	1 323,00000	26,00	34 398,00	822-1	RTS 22/ II	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	K.2022/001	Kanalizace Smidarská Lhota
O:	01	Stoková síť
R:	1	Stoka A - dl.899m

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		komunikace :							
		1323							
		1 323,00000							
10	119001401R00	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ocelového potrubí DN do 200 mm	m	30,80000	261,00	8 038,80	800-1	RTS 22/ II	Indiv
ve výkopišti ve stavu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce a včetně opotřebení použitých materiálů,									
11	119001421R00	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení kabelů do 3 kabelů	m	5,50000	205,00	1 127,50	800-1	RTS 22/ II	Indiv
ve výkopišti ve stavu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce a včetně opotřebení použitých materiálů,									
12	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	5,35500	50,00	267,75	800-1	RTS 22/ II	Indiv
nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením									
13	130001101R00	Příplatek k cenám za ztížené vykopávky v horninách jakékoliv třídy	m3	173,41500	375,00	65 030,63	800-1	RTS 22/ II	Indiv
Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny.									
14	132101213R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 10000 m3, v hornině 1-2, hloubení strojně	m3	776,44277	58,00	45 033,68	800-1	RTS 22/ II	Indiv
zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.									
15	132201213R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 10000 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	776,44277	70,00	54 350,99	800-1	RTS 22/ II	Indiv
zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.									
16	132201219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,	m3	232,93283	21,00	4 891,59	800-1	RTS 22/ II	Indiv
zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.									
		příplatek za lepivost 30% :							
		232,9328295							
		232,93000							
17	132301212R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v hornině 4, hloubení strojně	m3	295,78772	240,00	70 989,05	800-1	RTS 22/ II	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	K.2022/001	Kanalizace Smidarská Lhota
O:	01	Stoková síť
R:	1	Stoka A - dl.899m

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.							
18	132301219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 4,	m3	88,73632	42,00	3 726,93	800-1	RTS 22/ II	Indiv
		zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.							
		příplatek za lepivost 30% : 88,736316 88,74000							
19	151201102R00	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh zátažné, hloubky do 4 m	m2	4 277,61500	65,00	278 044,98	800-1	RTS 22/ II	Indiv
		pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy,							
20	151201112R00	Odstranění pažení a rozepření rýh zátažné, hloubky do 4 m	m2	4 277,61500	35,00	149 716,53	800-1	RTS 22/ II	Indiv
		pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,							
21	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	1 848,67325	70,00	129 407,13	800-1	RTS 22/ II	Indiv
		bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,							
22	167101102R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	1 868,30825	50,00	93 415,41	800-1	RTS 22/ II	Indiv
		výkopek : zpětný zásyp do zeleně : 1868,30825 1 868,31000							
23	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	1 868,30825	179,00	334 427,18	800-1	RTS 22/ II	Indiv
		po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. odvoz na mezideponii 50% materiálu z rostlého terénu a lesní cesty : odvoz na skládku : dovoz z mezideponie pro zásyp : 1868,30825 1 868,31000							
24	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4	m3	73 161,53000	6,00	438 969,18	800-1	RTS 22/ II	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	K.2022/001	Kanalizace Smidarská Lhota
O:	01	Stoková síť
R:	1	Stoka A - dl.899m

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. odvoz na skládku 50km : 73161,53							
				73 161,53000					
25	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	1 848,67325	11,00	20 335,41	800-1	RTS 22/ II	Indiv
26	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	1 829,03825	150,00	274 355,74	800-1	RTS 22/ II	Indiv
27	115101201R00	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	h	1 008,00000	25,00	25 200,00	800-1	RTS 22/ II	Indiv
		na vzdálenost od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí. Včetně odpadní potrubí v délce do 20 m.							
28	115101301R00	Pohotovost záložní čerpací soupravy na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	den	42,00000	32,00	1 344,00	800-1	RTS 22/ II	Indiv
		na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí. Včetně sacího a výtlačného potrubí, příp. odpadních žlabů, lešení pod čerpadlo a pod potrubí nebo pod odpadní žlaby a záložního zdroje energie.							
29	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním	m2	970,20000	9,00	8 731,80	800-1	RTS 22/ II	Indiv
		vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. komunikace : 970,2							
				970,20000					
30	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, bez dodávky obsypového materiálu	m3	610,73565	408,00	249 180,15	800-1	RTS 22/ II	Indiv
		sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění, obsyp potrubí : obsyp drenáže : 610,73565							
				610,74000					
31	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	1 139,04760	83,00	94 540,95	800-1	RTS 22/ II	Indiv
		z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, výkopek : - obsyp a drenáž :							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	K.2022/001	Kanalizace Smidarská Lhota
O:	01	Stoková síť
R:	1	Stoka A - dl.899m

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
- podsyp : 1139,0476 1 139,05000									
32	162201102R002	z hor.1-4 do 50 m, ornice pro rozprostření	m3	5,35500	31,00	166,01		Vlastní	Indiv
33	167101102R002	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3, ornice pro rozprostření	m3	5,35500	44,00	235,62		Vlastní	Indiv
34	180402111R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5 na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením,	m2	35,70000	16,00	571,20	823-1	RTS 22/ II	Indiv
35	181301103R00	Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 150 do 200 mm s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,	m2	35,70000	65,00	2 320,50	800-1	RTS 22/ II	Indiv
36	00572410R	směs travní parková, pro mírnou zátěž	kg	0,89250	152,00	135,66	SPCM	RTS 22/ II	Indiv
37	58344154R	šterkodrt' frakce 0,0 až 22,0 mm; třída A	t	1 099,32417	484,00	532 072,90	SPCM	RTS 22/ II	Indiv
drenáž : obsyp potrubí : 1099,32417 1 099,32000									
38	58344197R	šterkodrt' frakce 0,0 až 63,0 mm; třída A zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním : - vracená zemina do zeleně : 2014,94268	t	2 014,94268	582,00	1 172 696,64	SPCM	RTS 22/ II	Indiv
2 014,94000									
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání					113 543,70		
39	212753114R00	Plastové drenážní trubky montáž ohebné plastové drenážní trubky do rýhy, DN 100, bez lože	m	899,00000	13,00	11 687,00	827-1	RTS 22/ II	Indiv
40	212971110R00	Zřízení opláštění odvod. trativodů z geotextilie o sklonu do 2,5, v rýze nebo v zájezu se stěnami,	m2	899,00000	22,00	19 778,00	800-2	RTS 22/ II	Indiv
41	28611223.AR	trubka plastová drenážní PVC; ohebná; perforovaná po celém obvodu; DN 100,0 mm	m	988,90000	55,00	54 389,50	SPCM	RTS 22/ II	Indiv
42	69365003R	geotextilie PP; funkce separační, ochranná, filtrační; plošná hmotnost 200 g/m2; tl. při 2 kPa 1,25 mm	m2	988,90000	28,00	27 689,20	SPCM	RTS 22/ II	Indiv
Díl: 4		Vodorovné konstrukce					44 500,50		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	K.2022/001	Kanalizace Smidarská Lhota
O:	01	Stoková síť
R:	1	Stoka A - dl.899m

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
43	451573111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z písku a štěrkopísku do 65 mm v otevřeném výkopu,	m3	98,89000	450,00	44 500,50	827-1	RTS 22/ II	Indiv
Díl: 5		Komunikace			2 638 326,60				
44	564811111R00	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 50 mm provizorní komunikace : 2381,4	m2	2 381,40000	39,00	92 874,60	822-1	RTS 22/ II	Indiv
				2 381,40000					
45	564811113R00	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 70 mm provizorní komunikace : Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 8 cm : provizorní komunikace : 2028,6	m2	2 028,60000	51,00	103 458,60	822-1	RTS 22/ II	Indiv
				2 028,60000					
46	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm provizorní komunikace : 1323	m2	1 323,00000	104,00	137 592,00	822-1	RTS 22/ II	Indiv
				1 323,00000					
47	564871111R00	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 250 mm	m2	970,20000	165,00	160 083,00	822-1	RTS 22/ II	Indiv
48	567122114R00	Podklad z kameniva zpevněného cementem SC C8/10, tloušťka po zhutnění 150 mm bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním, ošetřením povrchu podkladu vodou	m2	1 323,00000	206,00	272 538,00	822-1	RTS 22/ II	Indiv
49	565161111R00	Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 16+ až ACP 22+, v pruhu šířky do 3 m, třídy 1, tloušťka po zhutnění 80 mm s rozprostřením a zhutněním	m2	1 675,80000	350,00	586 530,00	822-1	RTS 22/ II	Indiv
50	573211111R00	Postřik živичný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství od 0,5 do 0,7 kg/m2 bez posypu kamenivem	m2	3 704,40000	9,00	33 339,60	822-1	RTS 22/ I	Indiv
51	577161224R00	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACL 22, tloušťky 70 mm, plochy přes 1000 m2	m2	2 028,60000	380,00	770 868,00	822-1	RTS 22/ II	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	K.2022/001	Kanalizace Smidarská Lhota
O:	01	Stoková síť
R:	1	Stoka A - dl.899m

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
52	577141112R00	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACO 11+ nebo ACO 16+, tloušťky 50 mm, plochy přes 1000 m2	m2	2 381,40000	202,00	481 042,80	822-1	RTS 22/ II	Indiv
Díl: 8		Trubní vedení	3 512 729,00						
53	871373121R00	Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem DN 300 mm v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,	m	899,00000	31,00	27 869,00	827-1	RTS 22/ II	Indiv
54	877373121R00	Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem odbočných DN 300 mm v otevřeném výkopu,	kus	67,00000	130,00	8 710,00	827-1	RTS 22/ II	Indiv
55	877373126R00	Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem víceč, zátek DN 300 v otevřeném výkopu,	kus	67,00000	74,00	4 958,00	827-1	RTS 22/ II	Indiv
56	892581111R00	Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou do DN 300 mm vodou nebo vzduchem,	m	899,00000	27,00	24 273,00	827-1	RTS 22/ II	Indiv
57	892585111R00	Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zabezpečení konců a zkouška vzduchem kanalizačního potrubí do DN 300 mm vodou nebo vzduchem,	úsek	27,00000	2 565,00	69 255,00	827-1	RTS 22/ II	Indiv
58	892855116R00	Kamerové prohlídky potrubí nad 500 m	m	899,00000	35,00	31 465,00	827-1	RTS 22/ II	Indiv
59	894421111R00	Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034 skruže rovné, o hmotnosti do 0,5 t na kroužek,	kus	54,00000	339,00	18 306,00	827-1	RTS 22/ II	Indiv
60	894421112R00	Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034 skruže rovné, o hmotnosti do 1,4 t na kroužek,	kus	42,00000	434,00	18 228,00	827-1	RTS 22/ II	Indiv
61	894422111R00	Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034 skruže přechodové, pro jakoukoliv hmotnost na kroužek,	kus	27,00000	374,00	10 098,00	827-1	RTS 22/ II	Indiv
62	894423112R00	Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034 šachtového dna, o hmotnosti do 3 t na kroužek,	kus	27,00000	1 450,00	39 150,00	827-1	RTS 22/ II	Indiv
63	899103111R00	Osazení poklopů litinových a ocelových o hmotnost jednotlivě přes 100 do 150 kg	kus	27,00000	528,00	14 256,00	827-1	RTS 22/ II	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	K.2022/001	Kanalizace Smidarská Lhota
O:	01	Stoková síť
R:	1	Stoka A - dl.899m

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
64	899711122R00	Výstražné fólie výstražná fólie pro kanalizaci, šířka 30 cm	m	899,00000	9,00	8 091,00	827-1	RTS 22/ II	Indiv
65	286114017R	trubka plastová kanalizační PVC; s hrdlem, hladkostěnná ČSN EN 1401; Sn 12 kN/m2; D = 315,0 mm; s = 10,80 mm; l = 6 000,0 mm	kus	165,00000	12 200,00	2 013 000,00	SPCM	RTS 22/ II	Indiv
66	286506131R	odbočka PVC; 45,0 °; d1 = 315 mm; d2 = 160 mm; SDR 34,0; hladká, hrdlovaná; spoj násuvný; DN 300,0 mm; DN2 150 mm	kus	67,00000	4 546,00	304 582,00	SPCM	RTS 22/ II	Indiv
67	28650644R	zátka hrdlová DN 300,0 mm; SDR 34,0; spoj násuvný; PVC	kus	67,00000	3 658,00	245 086,00	SPCM	RTS 22/ I	Indiv
68	2865178920R	vložka šachtová PVC; DN 315,0 mm; l = 110 mm	kus	54,00000	2 365,00	127 710,00	SPCM	RTS 22/ II	Indiv
69	55340325R	poklop kanalizační s tlumící vložkou; litinový; D výrobku 785 mm; únosnost D 400 kN; bez odvětrání	kus	26,00000	4 748,00	123 448,00	SPCM	RTS 22/ II	Indiv
70	55340324R	poklop kanalizační s tlumící vložkou; litinový; D výrobku 785 mm; únosnost D 400 kN; s odvětráním	kus	1,00000	5 101,00	5 101,00	SPCM	RTS 22/ II	Indiv
71	59224174.AR	prstenec betonový; DN = 625,0 mm; h = 40,0 mm; s = 120,00 mm	kus	2,00000	293,00	586,00	SPCM	RTS 22/ II	Indiv
72	59224175R	prstenec betonový; DN = 625,0 mm; h = 60,0 mm; s = 120,00 mm	kus	7,00000	341,00	2 387,00	SPCM	RTS 22/ II	Indiv
73	59224176R	prstenec betonový; DN = 625,0 mm; h = 80,0 mm; s = 120,00 mm	kus	18,00000	385,00	6 930,00	SPCM	RTS 22/ II	Indiv
74	59224177R	prstenec betonový; DN = 625,0 mm; h = 100,0 mm; s = 120,00 mm	kus	19,00000	435,00	8 265,00	SPCM	RTS 22/ II	Indiv
75	59224177.AR	prstenec betonový; DN = 625,0 mm; h = 120,0 mm; s = 120,00 mm	kus	8,00000	480,00	3 840,00	SPCM	RTS 22/ II	Indiv
76	59224353.AR	konus šachetní; železobetonový; TBR; d = 1 240,0 mm; DN = 1 000,0 mm; DN 2 = 625 mm; h = 580 mm; počet stupadel 2; ocelové s PE povlakem, kapsové	kus	27,00000	2 300,00	62 100,00	SPCM	RTS 22/ II	Indiv
77	59224358.AR	skruž železobetonová TBS; DN = 1 000,0 mm; h = 250,0 mm; s = 120,00 mm; počet stupadel 1; ocelové s PE povlakem; beton C 40/50	kus	14,00000	980,00	13 720,00	SPCM	RTS 22/ II	Indiv
78	59224361.AR	skruž železobetonová TBS; DN = 1 000,0 mm; h = 500,0 mm; s = 120,00 mm; počet stupadel 2; ocelové s PE povlakem; beton C 40/50	kus	17,00000	1 300,00	22 100,00	SPCM	RTS 22/ II	Indiv
79	59224364.AR	skruž železobetonová TBS; DN = 1 000,0 mm; h = 1 000,0 mm; s = 120,00 mm; počet stupadel 4; ocelové s PE povlakem; beton C 40/50	kus	11,00000	2 300,00	25 300,00	SPCM	RTS 22/ II	Indiv
80	59224366.AR	dno šachetní přímé; železobeton; TBZ; DN = 1 000,0 mm; D odtoku do 400 mm; h = 600 mm; t = 150 mm; beton C 40/50	kus	27,00000	9 570,00	258 390,00	SPCM	RTS 22/ II	Indiv
81	59224373.AR	profil těsnicí elastomerní; pro spojení betonových šachetních dílů; tvar kruh; d = 1 000,0 mm	kus	69,00000	225,00	15 525,00	SPCM	RTS 22/ II	Indiv
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				358 092,00			
82	919721211R00	Dilatační spáry vkládané vyplněné asfaltovou záplivkou	m	1 764,00000	113,00	199 332,00	822-1	RTS 22/ II	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	K.2022/001	Kanalizace Smidarská Lhota
O:	01	Stoková síť
R:	1	Stoka A - dl.899m

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
v cementobetonovém krytu s odstraněním vložek, s vyčištěním a vyplněním spár									
83	919731123R00	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičné, tloušťky přes 100 do 200 mm	m	1 764,00000	43,00	75 852,00	822-1	RTS 22/ II	Indiv
podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy									
84	919735112R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 50 do 100 mm	m	1 764,00000	47,00	82 908,00	822-1	RTS 22/ II	Indiv
včetně spotřeby vody									
Díl: 99		Staveništní přesun hmot	755 068,63						
85	998225111R00	Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živičný jakékoliv délky objektu	t	6 359,71000	34,00	216 230,14	822-1	RTS 22/ II	Indiv
vodorovně do 200 m									
86	998276101R00	Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu	t	6 652,32707	81,00	538 838,49	827-1	RTS 22/ II	Indiv
vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů									
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot	1 364 412,00						
87	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	3 032,00000	25,00	75 800,00	822-1	RTS 22/ II	Indiv
88	979082219R00	Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	87 930,00000	6,00	527 580,00	822-1	RTS 22/ II	Indiv
89	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	2 366,00000	150,00	354 900,00	801-3	RTS 20/ I	Indiv
90	979990112R00	Poplatek za skládku za uložení, obalované kamenivo, asphalt, kusovost do 300 x 300 mm, , skupina 17 03 02 z Katalogu odpadů	t	666,00000	150,00	99 900,00	801-3	RTS 22/ II	Indiv
91	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	3 032,00000	5,00	15 160,00	800-6	RTS 22/ II	Indiv
s hrubým urovnáním,									
92	979086112R00	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek při vodorovné dopravě, , bez naložení, s vyložením a hrubým urovnáním	t	3 032,00000	96,00	291 072,00	832-1	RTS 22/ II	Indiv
Celkem						13 159 900,14			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	K.2022/001	Kanalizace Smidarská Lhota
O:	01	Stoková síť
R:	2	Stoka A1 - dl.12m

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce	62 179,01						
1	113107605R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 50 mm	m2	32,40000	9,00	291,60	822-1	RTS 22/ II	Indiv
		provizorní komunikace :							
		32,4	32,40000						
2	113108405R00	Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 50 mm	m2	32,40000	17,00	550,80	822-1	RTS 22/ II	Indiv
3	119001401R00	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ocelového potrubí DN do 200 mm	m	2,20000	261,00	574,20	800-1	RTS 22/ II	Indiv
		ve výkopišti ve stavu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce a včetně opotřebení použitých materiálů,							
4	119001421R00	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení kabelů do 3 kabelů	m	1,10000	205,00	225,50	800-1	RTS 22/ II	Indiv
		ve výkopišti ve stavu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce a včetně opotřebení použitých materiálů,							
5	130001101R00	Příplatek k cenám za ztížené vykopávky v horninách jakékoliv třídy	m3	15,14700	375,00	5 680,13	800-1	RTS 22/ II	Indiv
		Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny.							
6	132101213R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 10000 m3, v hornině 1-2, hloubení strojně	m3	9,85068	58,00	571,34	800-1	RTS 22/ II	Indiv
		zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.							
7	132201213R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 10000 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	9,85068	70,00	689,55	800-1	RTS 22/ II	Indiv
		zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.							
8	132201219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,	m3	2,95520	21,00	62,06	800-1	RTS 22/ II	Indiv
		zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.							
		příplatek za lepivost 30% :							
		2,955204	2,96000						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	K.2022/001	Kanalizace Smidarská Lhota
O:	01	Stoková síť
R:	2	Stoka A1 - dl.12m

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
9	132301212R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v hornině 4, hloubení strojně	m3	3,75264	240,00	900,63	800-1	RTS 22/ II	Indiv

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

10	132301219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 4,	m3	1,12579	42,00	47,28	800-1	RTS 22/ II	Indiv
----	--------------	--	----	---------	-------	-------	-------	------------	-------

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

příplatek za lepivost 30% :

1,125792

1,13000

11	151201102R00	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh zátažné, hloubky do 4 m	m2	55,08000	65,00	3 580,20	800-1	RTS 22/ II	Indiv
----	--------------	---	----	----------	-------	----------	-------	------------	-------

pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy,

12	151201112R00	Odstranění pažení a rozepření rýh zátažné, hloubky do 4 m	m2	55,08000	35,00	1 927,80	800-1	RTS 22/ II	Indiv
----	--------------	---	----	----------	-------	----------	-------	------------	-------

pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,

13	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	23,45400	70,00	1 641,78	800-1	RTS 22/ II	Indiv
----	--------------	--	----	----------	-------	----------	-------	------------	-------

bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,

14	167101102R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	23,45400	50,00	1 172,70	800-1	RTS 22/ II	Indiv
----	--------------	--	----	----------	-------	----------	-------	------------	-------

výkopek :

23,454

23,45000

15	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	23,45400	179,00	4 198,27	800-1	RTS 22/ II	Indiv
----	--------------	---	----	----------	--------	----------	-------	------------	-------

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

odvoz na skládku :

23,454

23,45000

16	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4	m3	938,16000	6,00	5 628,96	800-1	RTS 22/ II	Indiv
----	--------------	--	----	-----------	------	----------	-------	------------	-------

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

odvoz na skládku 50km :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	K.2022/001	Kanalizace Smidarská Lhota
O:	01	Stoková síť
R:	2	Stoka A1 - dl.12m

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		938,16	938,16000						
17	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	23,45400	11,00	257,99	800-1	RTS 22/ II	Indiv
18	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	23,45400	150,00	3 518,10	800-1	RTS 22/ II	Indiv
19	115101201R00	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	h	168,00000	25,00	4 200,00	800-1	RTS 22/ II	Indiv
na vzdálenost od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí. Včetně odpadní potrubí v délce do 20 m.									
20	115101301R00	Pohotovost záložní čerpací soupravy na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	den	7,00000	32,00	224,00	800-1	RTS 22/ II	Indiv
na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí. Včetně sacího a výtlačného potrubí, příp. odpadních žlabů, lešení pod čerpadlo a pod potrubí nebo pod odpadní žlaby a záložního zdroje energie.									
21	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, bez dodávky obsypového materiálu	m3	8,15220	408,00	3 326,10	800-1	RTS 22/ II	Indiv
sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění, obsyp potrubí : obsyp drenáže : 8,1522									
				8,15000					
22	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	13,98180	83,00	1 160,49	800-1	RTS 22/ II	Indiv
z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, výkopek : - obsyp a drenáž : - podsyp : 13,9818									
				13,98000					
23	58344154R	šterkodrt' frakce 0,0 až 22,0 mm; třída A	t	14,67396	484,00	7 102,20	SPCM	RTS 22/ II	Indiv
drenáž : obsyp potrubí : 14,67396									
				14,67000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	K.2022/001	Kanalizace Smidarská Lhota
O:	01	Stoková síť
R:	2	Stoka A1 - dl.12m

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
24	58344197R	šterkodrt' frakce 0,0 až 63,0 mm; třída A	t	25,16724	582,00	14 647,33	SPCM	RTS 22/ II	Indiv

zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním :
25,16724

25,17000

Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání	1 515,60						
25	212753114R00	Plastové drenážní trubky montáž ohebné plastové drenážní trubky do rýhy, DN 100, bez lože	m	12,00000	13,00	156,00	827-1	RTS 22/ II	Indiv
26	212971110R00	Zřízení opláštění odvod. trativodů z geotextilie o sklonu do 2,5,	m2	12,00000	22,00	264,00	800-2	RTS 22/ II	Indiv

v rýze nebo v zářezu se stěnami,

27	28611223.AR	trubka plastová drenážní PVC; ohebná; perforovaná po celém obvodu; DN 100,0 mm	m	13,20000	55,00	726,00	SPCM	RTS 22/ II	Indiv
28	69365003R	geotextilie PP; funkce separační, ochranná, filtrační; plošná hmotnost 200 g/m2; tl. při 2 kPa 1,25 mm	m2	13,20000	28,00	369,60	SPCM	RTS 22/ II	Indiv

Díl: 4		Vodorovné konstrukce	594,00						
29	451573111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z písku a šterkopísku do 65 mm	m3	1,32000	450,00	594,00	827-1	RTS 22/ II	Indiv

v otevřeném výkopu,

Díl: 5		Komunikace	7 808,40						
30	564811111R00	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 50 mm	m2	32,40000	39,00	1 263,60	822-1	RTS 22/ II	Indiv

provizorní komunikace :
32,4

32,40000

31	577141112R00	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACO 11+ nebo ACO 16+, tloušťky 50 mm, plochy přes 1000 m2	m2	32,40000	202,00	6 544,80	822-1	RTS 22/ II	Indiv
----	--------------	---	----	----------	--------	----------	-------	------------	-------

Díl: 8		Trubní vedení	81 048,00						
32	871373121R00	Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem DN 300 mm	m	12,00000	31,00	372,00	827-1	RTS 22/ II	Indiv

v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,

33	892581111R00	Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou do DN 300 mm	m	12,00000	27,00	324,00	827-1	RTS 22/ II	Indiv
----	--------------	--	---	----------	-------	--------	-------	------------	-------

vodou nebo vzduchem,

34	892585111R00	Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zabezpečení konců a zkouška vzduchem kanalizačního potrubí do DN 300 mm	úsek	1,00000	2 565,00	2 565,00	827-1	RTS 22/ II	Indiv
----	--------------	--	------	---------	----------	----------	-------	------------	-------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	K.2022/001	Kanalizace Smidarská Lhota
O:	01	Stoková síť
R:	2	Stoka A1 - dl.12m

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		vodou nebo vzduchem,							
35	892855116R00	Kamerové prohlídky potrubí nad 500 m	m	12,00000	35,00	420,00	827-1	RTS 22/ II	Indiv
36	894421111R00	Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034 skruže rovné, o hmotnosti do 0,5 t	kus	3,00000	339,00	1 017,00	827-1	RTS 22/ II	Indiv
		na kroužek,							
37	894421112R00	Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034 skruže rovné, o hmotnosti do 1,4 t	kus	1,00000	434,00	434,00	827-1	RTS 22/ II	Indiv
		na kroužek,							
38	894422111R00	Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034 skruže přechodové, pro jakoukoliv hmotnost	kus	1,00000	374,00	374,00	827-1	RTS 22/ II	Indiv
		na kroužek,							
39	894423112R00	Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034 šachtového dna, o hmotnosti do 3 t	kus	1,00000	1 450,00	1 450,00	827-1	RTS 22/ II	Indiv
		na kroužek,							
40	899103111R00	Osazení poklopů litinových a ocelových o hmotnost jednotlivě přes 100 do 150 kg	kus	1,00000	528,00	528,00	827-1	RTS 22/ II	Indiv
41	899711122R00	Výstražné fólie výstražná fólie pro kanalizaci, šířka 30 cm	m	12,00000	9,00	108,00	827-1	RTS 22/ II	Indiv
42	55340324R	poklop kanalizační s tlumící vložkou; litinový; D výrobku 785 mm; únosnost D 400 kN; s odvětráním	kus	1,00000	5 101,00	5 101,00	SPCM	RTS 22/ II	Indiv
43	286114017R	trubka plastová kanalizační PVC; s hrdlem, hladkostěnná ČSN EN 1401; Sn 12 kN/m ² ; D = 315,0 mm; s = 10,80 mm; l = 6 000,0 mm	kus	4,00000	12 200,00	48 800,00	SPCM	RTS 22/ II	Indiv
44	2865178920R	vložka šachtová PVC; DN 315,0 mm; l = 110 mm	kus	2,00000	2 365,00	4 730,00	SPCM	RTS 22/ II	Indiv
45	59224176R	prstenec betonový; DN = 625,0 mm; h = 80,0 mm; s = 120,00 mm	kus	2,00000	385,00	770,00	SPCM	RTS 22/ II	Indiv
46	59224177R	prstenec betonový; DN = 625,0 mm; h = 100,0 mm; s = 120,00 mm	kus	1,00000	435,00	435,00	SPCM	RTS 22/ II	Indiv
47	59224353.AR	konus šachetní; železobetonový; TBR; d = 1 240,0 mm; DN = 1 000,0 mm; DN 2 = 625 mm; h = 580 mm; počet stupadel 2; ocelové s PE povlakem, kapsové	kus	1,00000	2 300,00	2 300,00	SPCM	RTS 22/ II	Indiv
48	59224361.AR	skruž železobetonová TBS; DN = 1 000,0 mm; h = 500,0 mm; s = 120,00 mm; počet stupadel 2; ocelové s PE povlakem; beton C 40/50	kus	1,00000	1 300,00	1 300,00	SPCM	RTS 22/ II	Indiv
49	59224366.AR	dno šachetní přímé; železobeton; TBZ; DN = 1 000,0 mm; D odtoku do 400 mm; h = 600 mm; t = 150 mm; beton C 40/50	kus	1,00000	9 570,00	9 570,00	SPCM	RTS 22/ II	Indiv
50	59224373.AR	profil těsnící elastomerní; pro spojení betonových šachetních dílů; tvar kruh; d = 1 000,0 mm	kus	2,00000	225,00	450,00	SPCM	RTS 22/ II	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	K.2022/001	Kanalizace Smidarská Lhota
O:	01	Stoková síť
R:	2	Stoka A1 - dl.12m

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				4 872,00			
51	919721211R00	Dilatační spáry vkládané vyplněné asfaltovou záplavkou v cementobetonovém krytu s odstraněním vložek, s vyčištěním a vyplněním spár	m	24,00000	113,00	2 712,00	822-1	RTS 22/ II	Indiv
52	919731123R00	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičné, tloušťky přes 100 do 200 mm podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy	m	24,00000	43,00	1 032,00	822-1	RTS 22/ II	Indiv
53	919735112R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 50 do 100 mm včetně spotřeby vody	m	24,00000	47,00	1 128,00	822-1	RTS 22/ II	Indiv
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				6 071,41			
54	998225111R00	Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živičný jakékoliv délky objektu vodorovně do 200 m	t	49,26000	34,00	1 674,84	822-1	RTS 22/ II	Indiv
55	998276101R00	Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů	t	54,27864	81,00	4 396,57	827-1	RTS 22/ II	Indiv
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				3 150,00			
56	979082213R00	Vodorovná doprava sutí po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	7,00000	25,00	175,00	822-1	RTS 22/ II	Indiv
57	979082219R00	Vodorovná doprava sutí po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	203,00000	6,00	1 218,00	822-1	RTS 22/ II	Indiv
58	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	3,00000	150,00	450,00	801-3	RTS 20/ I	Indiv
59	979990112R00	Poplatek za skládku za uložení, obalované kamenivo, asfalt, kusovost do 300 x 300 mm, , skupina 17 03 02 z Katalogu odpadů	t	4,00000	150,00	600,00	801-3	RTS 22/ II	Indiv
60	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění s hrubým urovnáním,	t	7,00000	5,00	35,00	800-6	RTS 22/ II	Indiv
61	979086112R00	Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot nakládání nebo překládání sutí a vybouraných hmot na dopravní prostředek při vodorovné dopravě, , bez naložení, s vyložením a hrubým urovnáním	t	7,00000	96,00	672,00	832-1	RTS 22/ II	Indiv
Celkem						167 238,42			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	K.2022/001	Kanalizace Smidarská Lhota
O:	01	Stoková síť
R:	3	Stoka A2 - dl.27m

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce	136 692,12						
1	113107605R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 50 mm	m2	72,90000	9,00	656,10	822-1	RTS 22/ II	Indiv
provizorní komunikace : 72,9 72,90000									
2	113108405R00	Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 50 mm	m2	72,90000	17,00	1 239,30	822-1	RTS 22/ II	Indiv
3	119001401R00	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ocelového potrubí DN do 200 mm	m	2,20000	261,00	574,20	800-1	RTS 22/ II	Indiv
ve výkopišti ve stavu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce a včetně opotřebení použitých materiálů,									
4	119001421R00	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení kabelů do 3 kabelů	m	1,10000	205,00	225,50	800-1	RTS 22/ II	Indiv
ve výkopišti ve stavu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce a včetně opotřebení použitých materiálů,									
5	130001101R00	Příplatek k cenám za ztížené vykopávky v horninách jakékoliv třídy	m3	16,20300	375,00	6 076,13	800-1	RTS 22/ II	Indiv
Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny.									
6	132101213R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 10000 m3, v hornině 1-2, hloubení strojně	m3	24,15987	58,00	1 401,27	800-1	RTS 22/ II	Indiv
zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.									
7	132201213R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 10000 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	24,15987	70,00	1 691,19	800-1	RTS 22/ II	Indiv
zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.									
8	132201219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,	m3	7,24796	21,00	152,21	800-1	RTS 22/ II	Indiv
zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.									
příplatek za lepivost 30% : 7,247961 7,25000									

Položkový soupis prací a dodávek

S:	K.2022/001	Kanalizace Smidarská Lhota
O:	01	Stoková síť
R:	3	Stoka A2 - dl.27m

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
9	132301212R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v hornině 4, hloubení strojně	m3	9,20376	240,00	2 208,90	800-1	RTS 22/ II	Indiv

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

10	132301219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 4,	m3	2,76113	42,00	115,97	800-1	RTS 22/ II	Indiv
----	--------------	--	----	---------	-------	--------	-------	------------	-------

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

příplatek za lepivost 30% :

2,761128

2,76000

11	151201102R00	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh zátažné, hloubky do 4 m	m2	132,57000	65,00	8 617,05	800-1	RTS 22/ II	Indiv
----	--------------	---	----	-----------	-------	----------	-------	------------	-------

pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy,

12	151201112R00	Odstranění pažení a rozepření rýh zátažné, hloubky do 4 m	m2	132,57000	35,00	4 639,95	800-1	RTS 22/ II	Indiv
----	--------------	---	----	-----------	-------	----------	-------	------------	-------

pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,

13	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	57,52350	70,00	4 026,65	800-1	RTS 22/ II	Indiv
----	--------------	--	----	----------	-------	----------	-------	------------	-------

bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,

14	167101102R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	57,52350	50,00	2 876,18	800-1	RTS 22/ II	Indiv
----	--------------	--	----	----------	-------	----------	-------	------------	-------

výkopek :

57,5235

57,52000

15	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	57,52350	179,00	10 296,71	800-1	RTS 22/ II	Indiv
----	--------------	---	----	----------	--------	-----------	-------	------------	-------

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

odvoz na skládku :

57,5235

57,52000

16	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4	m3	2 300,94000	6,00	13 805,64	800-1	RTS 22/ II	Indiv
----	--------------	--	----	-------------	------	-----------	-------	------------	-------

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

odvoz na skládku 50km :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	K.2022/001	Kanalizace Smidarská Lhota
O:	01	Stoková síť
R:	3	Stoka A2 - dl.27m

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		2300,94		2 300,94000					
17	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	57,52350	11,00	632,76	800-1	RTS 22/ II	Indiv
18	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	57,52350	150,00	8 628,53	800-1	RTS 22/ II	Indiv
19	115101201R00	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	h	168,00000	25,00	4 200,00	800-1	RTS 22/ II	Indiv
na vzdálenost od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí. Včetně odpadní potrubí v délce do 20 m.									
20	115101301R00	Pohotovost záložní čerpací soupravy na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	den	7,00000	32,00	224,00	800-1	RTS 22/ II	Indiv
na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí. Včetně sacího a výtlačného potrubí, příp. odpadních žlabů, lešení pod čerpadlo a pod potrubí nebo pod odpadní žlaby a záložního zdroje energie.									
21	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, bez dodávky obsypového materiálu	m3	18,34245	408,00	7 483,72	800-1	RTS 22/ II	Indiv
sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění, obsyp potrubí : obsyp drenáže : 18,34245									
				18,34000					
22	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	36,21105	83,00	3 005,52	800-1	RTS 22/ II	Indiv
z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, výkopek : - obsyp a drenáž : - podsyp : 36,21105									
				36,21000					
23	58344154R	šterkodrt' frakce 0,0 až 22,0 mm; třída A	t	33,01641	484,00	15 979,94	SPCM	RTS 22/ II	Indiv
drenáž : obsyp potrubí : 33,01641									
				33,02000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	K.2022/001	Kanalizace Smidarská Lhota
O:	01	Stoková síť
R:	3	Stoka A2 - dl.27m

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
24	58344197R	šterkodrt' frakce 0,0 až 63,0 mm; třída A	t	65,17989	582,00	37 934,70	SPCM	RTS 22/ II	Indiv

zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním :
65,17989

65,18000

Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání	3 410,10						
25	212753114R00	Plastové drenážní trubky montáž ohebné plastové drenážní trubky do rýhy, DN 100, bez lože	m	27,00000	13,00	351,00	827-1	RTS 22/ II	Indiv
26	212971110R00	Zřízení opláštění odvod. trativodů z geotextilie o sklonu do 2,5,	m2	27,00000	22,00	594,00	800-2	RTS 22/ II	Indiv

v rýze nebo v zářezu se stěnami,

27	28611223.AR	trubka plastová drenážní PVC; ohebná; perforovaná po celém obvodu; DN 100,0 mm	m	29,70000	55,00	1 633,50	SPCM	RTS 22/ II	Indiv
28	69365003R	geotextilie PP; funkce separační, ochranná, filtrační; plošná hmotnost 200 g/m2; tl. při 2 kPa 1,25 mm	m2	29,70000	28,00	831,60	SPCM	RTS 22/ II	Indiv

Díl: 4		Vodorovné konstrukce	1 336,50						
29	451573111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z písku a šterkopísku do 65 mm	m3	2,97000	450,00	1 336,50	827-1	RTS 22/ II	Indiv

v otevřeném výkopu,

Díl: 5		Komunikace	17 568,90						
30	564811111R00	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 50 mm	m2	72,90000	39,00	2 843,10	822-1	RTS 22/ II	Indiv

provizorní komunikace :
72,9

72,90000

31	577141112R00	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACO 11+ nebo ACO 16+, tloušťky 50 mm, plochy přes 1000 m2	m2	72,90000	202,00	14 725,80	822-1	RTS 22/ II	Indiv
----	--------------	---	----	----------	--------	-----------	-------	------------	-------

Díl: 8		Trubní vedení	106 978,00						
32	871373121R00	Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem DN 300 mm	m	27,00000	31,00	837,00	827-1	RTS 22/ II	Indiv

v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,

33	892581111R00	Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou do DN 300 mm	m	27,00000	27,00	729,00	827-1	RTS 22/ II	Indiv
----	--------------	--	---	----------	-------	--------	-------	------------	-------

vodou nebo vzduchem,

34	892585111R00	Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zabezpečení konců a zkouška vzduchem kanalizačního potrubí do DN 300 mm	úsek	1,00000	2 565,00	2 565,00	827-1	RTS 22/ II	Indiv
----	--------------	--	------	---------	----------	----------	-------	------------	-------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	K.2022/001	Kanalizace Smidarská Lhota
O:	01	Stoková síť
R:	3	Stoka A2 - dl.27m

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		vodou nebo vzduchem,							
35	892855116R00	Kamerové prohlídky potrubí nad 500 m	m	27,00000	35,00	945,00	827-1	RTS 22/ II	Indiv
36	894421111R00	Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034 skruže rovné, o hmotnosti do 0,5 t	kus	3,00000	339,00	1 017,00	827-1	RTS 22/ II	Indiv
		na kroužek,							
37	894421112R00	Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034 skruže rovné, o hmotnosti do 1,4 t	kus	1,00000	434,00	434,00	827-1	RTS 22/ II	Indiv
		na kroužek,							
38	894422111R00	Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034 skruže přechodové, pro jakoukoliv hmotnost	kus	1,00000	374,00	374,00	827-1	RTS 22/ II	Indiv
		na kroužek,							
39	894423112R00	Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034 šachtového dna, o hmotnosti do 3 t	kus	1,00000	1 450,00	1 450,00	827-1	RTS 22/ II	Indiv
		na kroužek,							
40	899103111R00	Osazení poklopů litinových a ocelových o hmotnost jednotlivě přes 100 do 150 kg	kus	1,00000	528,00	528,00	827-1	RTS 22/ II	Indiv
41	899711122R00	Výstražné fólie výstražná fólie pro kanalizaci, šířka 30 cm	m	27,00000	9,00	243,00	827-1	RTS 22/ II	Indiv
42	286114017R	trubka plastová kanalizační PVC; s hrdlem, hladkostěnná ČSN EN 1401; Sn 12 kN/m ² ; D = 315,0 mm; s = 10,80 mm; l = 6 000,0 mm	kus	6,00000	12 200,00	73 200,00	SPCM	RTS 22/ II	Indiv
43	2865178920R	vložka šachtová PVC; DN 315,0 mm; l = 110 mm	kus	2,00000	2 365,00	4 730,00	SPCM	RTS 22/ II	Indiv
44	55340324R	poklop kanalizační s tlumící vložkou; litinový; D výrobku 785 mm; únosnost D 400 kN; s odvětráním	kus	1,00000	5 101,00	5 101,00	SPCM	RTS 22/ II	Indiv
45	59224176R	prstenec betonový; DN = 625,0 mm; h = 80,0 mm; s = 120,00 mm	kus	2,00000	385,00	770,00	SPCM	RTS 22/ II	Indiv
46	59224177R	prstenec betonový; DN = 625,0 mm; h = 100,0 mm; s = 120,00 mm	kus	1,00000	435,00	435,00	SPCM	RTS 22/ II	Indiv
47	59224353.AR	konus šachetní; železobetonový; TBR; d = 1 240,0 mm; DN = 1 000,0 mm; DN 2 = 625 mm; h = 580 mm; počet stupadel 2; ocelové s PE povlakem, kapsové	kus	1,00000	2 300,00	2 300,00	SPCM	RTS 22/ II	Indiv
48	59224361.AR	skruž železobetonová TBS; DN = 1 000,0 mm; h = 500,0 mm; s = 120,00 mm; počet stupadel 2; ocelové s PE povlakem; beton C 40/50	kus	1,00000	1 300,00	1 300,00	SPCM	RTS 22/ II	Indiv
49	59224366.AR	dno šachetní přímé; železobeton; TBZ; DN = 1 000,0 mm; D odtoku do 400 mm; h = 600 mm; t = 150 mm; beton C 40/50	kus	1,00000	9 570,00	9 570,00	SPCM	RTS 22/ II	Indiv
50	59224373.AR	profil těsnící elastomerní; pro spojení betonových šachetních dílů; tvar kruh; d = 1 000,0 mm	kus	2,00000	225,00	450,00	SPCM	RTS 22/ II	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	K.2022/001	Kanalizace Smidarská Lhota
O:	01	Stoková síť
R:	3	Stoka A2 - dl.27m

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				10 962,00			
51	919721211R00	Dilatační spáry vkládané vyplněné asfaltovou zálivkou v cementobetonovém krytu s odstraněním vložek, s vyčištěním a vyplněním spár	m	54,00000	113,00	6 102,00	822-1	RTS 22/ II	Indiv
52	919731123R00	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičné, tloušťky přes 100 do 200 mm podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy	m	54,00000	43,00	2 322,00	822-1	RTS 22/ II	Indiv
53	919735112R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 50 do 100 mm včetně spotřeby vody	m	54,00000	47,00	2 538,00	822-1	RTS 22/ II	Indiv
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				14 313,17			
54	998225111R00	Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živičný jakékoliv délky objektu vodorovně do 200 m	t	119,40000	34,00	4 059,60	822-1	RTS 22/ II	Indiv
55	998276101R00	Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů	t	126,58734	81,00	10 253,57	827-1	RTS 22/ II	Indiv
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				7 200,00			
56	979082213R00	Vodorovná doprava sutí po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	16,00000	25,00	400,00	822-1	RTS 22/ II	Indiv
57	979082219R00	Vodorovná doprava sutí po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	464,00000	6,00	2 784,00	822-1	RTS 22/ II	Indiv
58	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	6,50000	150,00	975,00	801-3	RTS 20/ I	Indiv
59	979990112R00	Poplatek za skládku za uložení, obalované kamenivo, asfalt, kusovost do 300 x 300 mm, , skupina 17 03 02 z Katalogu odpadů	t	9,50000	150,00	1 425,00	801-3	RTS 22/ II	Indiv
60	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění s hrubým urovnáním,	t	16,00000	5,00	80,00	800-6	RTS 22/ II	Indiv
61	979086112R00	Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot nakládání nebo překládání sutí a vybouraných hmot na dopravní prostředek při vodorovné dopravě, , bez naložení, s vyložením a hrubým urovnáním	t	16,00000	96,00	1 536,00	832-1	RTS 22/ II	Indiv
Celkem						298 460,79			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	K.2022/001	Kanalizace Smidarská Lhota
O:	01	Stoková síť
R:	4	Stoka A3 - dl.226m

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				1 213 550,54			
1	113107605R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 50 mm	m2	773,55000	9,00	6 961,95	822-1	RTS 22/ II	Indiv
		provizorní komunikace : 773,55		773,55000					
2	113107607R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 70 mm	m2	619,85000	13,00	8 058,05	822-1	RTS 22/ II	Indiv
		provizorní komunikace : 619,85		619,85000					
3	113107608R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 80 mm	m2	512,05000	14,00	7 168,70	822-1	RTS 22/ II	Indiv
		provizorní komunikace : 512,05		512,05000					
4	113107615R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm	m2	404,25000	21,00	8 489,25	822-1	RTS 22/ II	Indiv
		provizorní komunikace : 404,25		404,25000					
5	113107625R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 250 mm	m2	296,45000	33,00	9 782,85	822-1	RTS 22/ II	Indiv
		komunikace : 296,45		296,45000					
6	113108405R00	Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 50 mm	m2	773,55000	17,00	13 150,35	822-1	RTS 22/ II	Indiv
7	113108407R00	Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 70 mm	m2	619,85000	21,00	13 016,85	822-1	RTS 22/ II	Indiv
8	113109408R00	Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 80 mm	m2	512,05000	39,00	19 969,95	822-1	RTS 22/ II	Indiv
9	113111215R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva zpevněného cementem, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm	m2	404,25000	26,00	10 510,50	822-1	RTS 22/ II	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	K.2022/001	Kanalizace Smidarská Lhota
O:	01	Stoková síť
R:	4	Stoka A3 - dl.226m

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
komunikace : 404,25 404,25000									
10	132101213R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 10000 m3, v hornině 1-2, hloubení strojně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.	m3	215,20349	58,00	12 481,80	800-1	RTS 22/ II	Indiv
11	132201213R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 10000 m3, v hornině 3, hloubení strojně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.	m3	215,20349	70,00	15 064,24	800-1	RTS 22/ II	Indiv
12	132201219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3, zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.	m3	64,56105	21,00	1 355,78	800-1	RTS 22/ II	Indiv
příplatek za lepivost 30% : 64,5610455 64,56000									
13	132301212R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v hornině 4, hloubení strojně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.	m3	81,98228	240,00	19 675,75	800-1	RTS 22/ II	Indiv
14	132301219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 4, zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.	m3	24,59468	42,00	1 032,98	800-1	RTS 22/ II	Indiv
příplatek za lepivost 30% : 24,594684 24,59000									
15	151201102R00	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh zátažné, hloubky do 4 m pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy,	m2	1 240,44000	65,00	80 628,60	800-1	RTS 22/ II	Indiv
16	151201112R00	Odstranění pažení a rozepření rýh zátažné, hloubky do 4 m	m2	1 240,44000	35,00	43 415,40	800-1	RTS 22/ II	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	K.2022/001	Kanalizace Smidarská Lhota
O:	01	Stoková síť
R:	4	Stoka A3 - dl.226m

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,									
17	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	512,38925	70,00	35 867,25	800-1	RTS 22/ II	Indiv
bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,									
18	167101102R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	512,38925	50,00	25 619,46	800-1	RTS 22/ II	Indiv
výkopek : 512,38925									
19	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	512,38925	179,00	91 717,68	800-1	RTS 22/ II	Indiv
po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. odvoz na skládku : 512,38925									
20	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4	m3	20 495,57000	6,00	122 973,42	800-1	RTS 22/ II	Indiv
po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. odvoz na skládku 50km : 20495,57									
21	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	512,38925	11,00	5 636,28	800-1	RTS 22/ II	Indiv
22	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	512,38925	150,00	76 858,39	800-1	RTS 22/ II	Indiv
23	115101201R00	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	h	336,00000	25,00	8 400,00	800-1	RTS 22/ II	Indiv
na vzdálenost od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí. Včetně odpadní potrubí v délce do 20 m.									
24	115101301R00	Pohotovost záložní čerpací soupravy na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	den	14,00000	32,00	448,00	800-1	RTS 22/ II	Indiv
na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí. Včetně sacího a výtlačného potrubí, příp. odpadních žlabů, lešení pod čerpadlo a pod potrubí nebo pod odpadní žlaby a záložního zdroje energie.									
25	181101102R00	Úprava pláně v zářezích v hornině 1 až 4, se zhutněním	m2	296,45000	9,00	2 668,05	800-1	RTS 22/ II	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	K.2022/001	Kanalizace Smidarská Lhota
O:	01	Stoková síť
R:	4	Stoka A3 - dl.226m

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. komunikace : 296,45				296,45000			
26	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, bez dodávky obsypového materiálu sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění, obsyp potrubí : obsyp drenáže : 194,633775	m3	194,63378	408,00	79 410,58	800-1	RTS 22/ II	Indiv
						194,63000			
27	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, výkopek : - obsyp a drenáž : - podsyp : 286,240475	m3	286,24048	83,00	23 757,96	800-1	RTS 22/ II	Indiv
						286,24000			
28	58344154R	šterkodrt' frakce 0,0 až 22,0 mm; třída A drenáž : obsyp potrubí : 350,340795	t	350,34080	484,00	169 564,95	SPCM	RTS 22/ II	Indiv
						350,34000			
29	58344197R	šterkodrt' frakce 0,0 až 63,0 mm; třída A zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním : 515,232855	t	515,23285	582,00	299 865,52	SPCM	RTS 22/ II	Indiv
						515,23000			
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				36 184,95			
30	212753114R00	Plastové drenážní trubky montáž ohebné plastové drenážní trubky do rýhy, DN 100, bez lože	m	286,50000	13,00	3 724,50	827-1	RTS 22/ II	Indiv
31	212971110R00	Zřízení opláštění odvod. tratí vodů z geotextilie o sklonu do 2,5, v rýze nebo v zářezu se stěnami,	m2	286,50000	22,00	6 303,00	800-2	RTS 22/ II	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	K.2022/001	Kanalizace Smidarská Lhota
O:	01	Stoková síť
R:	4	Stoka A3 - dl.226m

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
32	28611223.AR	trubka plastová drenážní PVC; ohebná; perforovaná po celém obvodu; DN 100,0 mm	m	315,15000	55,00	17 333,25	SPCM	RTS 22/ II	Indiv
33	69365003R	geotextilie PP; funkce separační, ochranná, filtrační; plošná hmotnost 200 g/m2; tl. při 2 kPa 1,25 mm	m2	315,15000	28,00	8 824,20	SPCM	RTS 22/ II	Indiv
Díl: 4 Vodorovné konstrukce			14 181,75						
34	451573111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z písku a štěrkopísku do 65 mm v otevřeném výkopu,	m3	31,51500	450,00	14 181,75	827-1	RTS 22/ II	Indiv
Díl: 5 Komunikace			817 217,25						
35	564811111R00	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 50 mm provizorní komunikace : 773,55	m2	773,55000	39,00	30 168,45	822-1	RTS 22/ II	Indiv
36	564811113R00	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 70 mm provizorní komunikace : Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 8 cm : provizorní komunikace : 619,85	m2	619,85000	51,00	31 612,35	822-1	RTS 22/ II	Indiv
37	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm provizorní komunikace : 404,25	m2	404,25000	104,00	42 042,00	822-1	RTS 22/ II	Indiv
38	564871111R00	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 250 mm	m2	296,45000	165,00	48 914,25	822-1	RTS 22/ II	Indiv
39	565161111R00	Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 16+ až ACP 22+, v pruhu šířky do 3 m, třídy 1, tloušťka po zhutnění 80 mm s rozprostřením a zhutněním	m2	512,05000	350,00	179 217,50	822-1	RTS 22/ II	Indiv
40	567122114R00	Podklad z kameniva zpevněného cementem SC C8/10, tloušťka po zhutnění 150 mm bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním, ošetřením povrchu podkladu vodou	m2	404,25000	206,00	83 275,50	822-1	RTS 22/ II	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	K.2022/001	Kanalizace Smidarská Lhota
O:	01	Stoková síť
R:	4	Stoka A3 - dl.226m

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
41	57321111R00	Postřik živичný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství od 0,5 do 0,7 kg/m2 bez posypu kamenivem	m2	1 131,90000	9,00	10 187,10	822-1	RTS 22/ I	Indiv
42	577161224R00	Beton asfaltový s rozprostřením a zhuťněním v pruhu šířky do 3 m, ACL 22, tloušťky 70 mm, plochy přes 1000 m2	m2	619,85000	380,00	235 543,00	822-1	RTS 22/ II	Indiv
43	577141112R00	Beton asfaltový s rozprostřením a zhuťněním v pruhu šířky do 3 m, ACO 11+ nebo ACO 16+, tloušťky 50 mm, plochy přes 1000 m2	m2	773,55000	202,00	156 257,10	822-1	RTS 22/ II	Indiv
Díl: 8		Trubní vedení	781 546,00						
44	871373121R00	Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem DN 300 mm v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,	m	226,00000	31,00	7 006,00	827-1	RTS 22/ II	Indiv
45	892581111R00	Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou do DN 300 mm vodou nebo vzduchem,	m	226,00000	27,00	6 102,00	827-1	RTS 22/ II	Indiv
46	892585111R00	Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zabezpečení konců a zkouška vzduchem kanalizačního potrubí do DN 300 mm vodou nebo vzduchem,	úsek	8,00000	2 565,00	20 520,00	827-1	RTS 22/ II	Indiv
47	892855116R00	Kamerové prohlídky potrubí nad 500 m	m	226,00000	35,00	7 910,00	827-1	RTS 22/ II	Indiv
48	894421111R00	Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034 skruže rovné, o hmotnosti do 0,5 t na kroužek,	kus	21,00000	339,00	7 119,00	827-1	RTS 22/ II	Indiv
49	894421112R00	Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034 skruže rovné, o hmotnosti do 1,4 t na kroužek,	kus	9,00000	434,00	3 906,00	827-1	RTS 22/ II	Indiv
50	894422111R00	Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034 skruže přechodové, pro jakoukoliv hmotnost na kroužek,	kus	8,00000	374,00	2 992,00	827-1	RTS 22/ II	Indiv
51	894423112R00	Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034 šachtového dna, o hmotnosti do 3 t na kroužek,	kus	8,00000	1 450,00	11 600,00	827-1	RTS 22/ II	Indiv
52	899103111R00	Osazení poklopů litinových a ocelových o hmotnost jednotlivě přes 100 do 150 kg	kus	8,00000	528,00	4 224,00	827-1	RTS 22/ II	Indiv
53	899711122R00	Výstražné fólie výstražná fólie pro kanalizaci, šířka 30 cm	m	226,00000	9,00	2 034,00	827-1	RTS 22/ II	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	K.2022/001	Kanalizace Smidarská Lhota
O:	01	Stoková síť
R:	4	Stoka A3 - dl.226m

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
54	286114017R	trubka plastová kanalizační PVC; s hrdlem, hladkostěnná ČSN EN 1401; Sn 12 kN/m ² ; D = 315,0 mm; s = 10,80 mm; l = 6 000,0 mm	kus	42,00000	12 200,00	512 400,00	SPCM	RTS 22/ II	Indiv
55	2865178920R	vložka šachtová PVC; DN 315,0 mm; l = 110 mm	kus	16,00000	2 365,00	37 840,00	SPCM	RTS 22/ II	Indiv
56	55340325R	poklop kanalizační s tlumicí vložkou; litinový; D výrobku 785 mm; únosnost D 400 kN; bez odvětrání	kus	7,00000	4 748,00	33 236,00	SPCM	RTS 22/ II	Indiv
57	55340324R	poklop kanalizační s tlumicí vložkou; litinový; D výrobku 785 mm; únosnost D 400 kN; s odvětráním	kus	1,00000	5 101,00	5 101,00	SPCM	RTS 22/ II	Indiv
58	59224175R	prstenec betonový; DN = 625,0 mm; h = 60,0 mm; s = 120,00 mm	kus	1,00000	341,00	341,00	SPCM	RTS 22/ II	Indiv
59	59224176R	prstenec betonový; DN = 625,0 mm; h = 80,0 mm; s = 120,00 mm	kus	13,00000	385,00	5 005,00	SPCM	RTS 22/ II	Indiv
60	59224177R	prstenec betonový; DN = 625,0 mm; h = 100,0 mm; s = 120,00 mm	kus	7,00000	435,00	3 045,00	SPCM	RTS 22/ II	Indiv
61	59224353.AR	konus šachetní; železobetonový; TBR; d = 1 240,0 mm; DN = 1 000,0 mm; DN 2 = 625 mm; h = 580 mm; počet stupadel 2; ocelové s PE povlakem, kapsové	kus	8,00000	2 300,00	18 400,00	SPCM	RTS 22/ II	Indiv
62	59224358.AR	skruž železobetonová TBS; DN = 1 000,0 mm; h = 250,0 mm; s = 120,00 mm; počet stupadel 1; ocelové s PE povlakem; beton C 40/50	kus	1,00000	980,00	980,00	SPCM	RTS 22/ II	Indiv
63	59224361.AR	skruž železobetonová TBS; DN = 1 000,0 mm; h = 500,0 mm; s = 120,00 mm; počet stupadel 2; ocelové s PE povlakem; beton C 40/50	kus	7,00000	1 300,00	9 100,00	SPCM	RTS 22/ II	Indiv
64	59224364.AR	skruž železobetonová TBS; DN = 1 000,0 mm; h = 1 000,0 mm; s = 120,00 mm; počet stupadel 4; ocelové s PE povlakem; beton C 40/50	kus	1,00000	2 300,00	2 300,00	SPCM	RTS 22/ II	Indiv
65	59224366.AR	dno šachetní přímé; železobeton; TBZ; DN = 1 000,0 mm; D odtoku do 400 mm; h = 600 mm; t = 150 mm; beton C 40/50	kus	8,00000	9 570,00	76 560,00	SPCM	RTS 22/ II	Indiv
66	59224373.AR	profil těsnicí elastomerní; pro spojení betonových šachetních dílů; tvar kruh; d = 1 000,0 mm	kus	17,00000	225,00	3 825,00	SPCM	RTS 22/ II	Indiv
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				116 319,00			
67	919721211R00	Dilatační spáry vkládané vyplněné asfaltovou zálivkou v cementobetonovém krytu s odstraněním vložek, s vyčištěním a vyplněním spár	m	573,00000	113,00	64 749,00	822-1	RTS 22/ II	Indiv
68	919731123R00	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičné, tloušťky přes 100 do 200 mm podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy	m	573,00000	43,00	24 639,00	822-1	RTS 22/ II	Indiv
69	919735112R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 50 do 100 mm včetně spotřeby vody	m	573,00000	47,00	26 931,00	822-1	RTS 22/ II	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	K.2022/001	Kanalizace Smidarská Lhota
O:	01	Stoková síť
R:	4	Stoka A3 - dl.226m

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 99		Staveništní přesun hmot	221 726,30						
70	998225111R00	Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živичný jakékoliv délky objektu vodorovně do 200 m	t	1 858,75000	34,00	63 197,50	822-1	RTS 22/ II	Indiv
71	998276101R00	Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů	t	1 957,14572	81,00	158 528,80	827-1	RTS 22/ II	Indiv
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot	423 000,00						
72	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	940,00000	25,00	23 500,00	822-1	RTS 22/ II	Indiv
73	979082219R00	Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	27 260,00000	6,00	163 560,00	822-1	RTS 22/ II	Indiv
74	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	730,00000	150,00	109 500,00	801-3	RTS 20/ I	Indiv
75	979990112R00	Poplatek za skládku za uložení, obalované kamenivo, asfalt, kusovost do 300 x 300 mm, , skupina 17 03 02 z Katalogu odpadů	t	210,00000	150,00	31 500,00	801-3	RTS 22/ II	Indiv
76	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění s hrubým urovnáním,	t	940,00000	5,00	4 700,00	800-6	RTS 22/ II	Indiv
77	979086112R00	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek při vodorovné dopravě, , bez naložení, s vyložením a hrubým urovnáním	t	940,00000	96,00	90 240,00	832-1	RTS 22/ II	Indiv
Celkem						3 623 725,79			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	K.2022/001	Kanalizace Smidarská Lhota
O:	01	Stoková síť
R:	5	Výtlač - dl.634m

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce	2 162 950,62						
1	119001401R00	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ocelového potrubí DN do 200 mm ve výkopu ve stavu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to podepřením, vzepřením nebo vyvážením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce a včetně opotřebení použitých materiálů,	m	2,20000	261,00	574,20	800-1	RTS 22/ II	Indiv
2	119001421R00	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení kabelů do 3 kabelů ve výkopu ve stavu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to podepřením, vzepřením nebo vyvážením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce a včetně opotřebení použitých materiálů,	m	1,10000	205,00	225,50	800-1	RTS 22/ II	Indiv
3	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením	m3	188,37000	50,00	9 418,50	800-1	RTS 22/ II	Indiv
4	130001101R00	Příplatek k cenám za ztížené vykopávky v horninách jakékoliv třídy Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny.	m3	11,19800	375,00	4 199,25	800-1	RTS 22/ II	Indiv
5	132101213R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 10000 m3, v hornině 1-2, hloubení strojně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.	m3	505,22094	58,00	29 302,81	800-1	RTS 22/ II	Indiv
6	132201213R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 10000 m3, v hornině 3, hloubení strojně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.	m3	505,22094	70,00	35 365,47	800-1	RTS 22/ II	Indiv
7	132201219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3, zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.	m3	151,56628	21,00	3 182,89	800-1	RTS 22/ II	Indiv
		příplatek za lepivost 30% :	151,57000						
8	132301212R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v hornině 4, hloubení strojně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.	m3	192,46512	240,00	46 191,63	800-1	RTS 22/ II	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	K.2022/001	Kanalizace Smidarská Lhota
O:	01	Stoková síť
R:	5	Výtlač - dl.634m

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
9	132301219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 4,	m3	57,73954	42,00	2 425,06	800-1	RTS 22/ II	Indiv

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

příplatek za lepivost 30% :

57,739536

57,74000

10	141721102R00	Řízené protlačení a vtažení trub PE v hornině 1 - 4 průměru do 160 mm	m	36,00000	3 694,00	132 984,00	800-1	RTS 22/ II	Indiv
----	--------------	---	---	----------	----------	------------	-------	------------	-------

Horizontálně řízené vrtání, vtažení potrubí na principu rozplavování a rozrušování zeminy pomocí vysokotlaké směsi vody a bentonitu. Případné svařování vtažovaného potrubí.

11	28610233R	trubka plastová vodovodní hladká, hrdlová; PVC; SDR 26,0; PN 10; D = 160,0 mm; s = 6,20 mm; l = 6 000,0 mm	kus	6,00000	3 166,00	18 996,00	SPCM	RTS 22/ II	Indiv
----	-----------	--	-----	---------	----------	-----------	------	------------	-------

12	151201102R00	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh zátažné, hloubky do 4 m	m2	2 296,28000	65,00	149 258,20	800-1	RTS 22/ II	Indiv
----	--------------	---	----	-------------	-------	------------	-------	------------	-------

pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy,

13	151201112R00	Odstranění pažení a rozepření rýh zátažné, hloubky do 4 m	m2	2 296,28000	35,00	80 369,80	800-1	RTS 22/ II	Indiv
----	--------------	---	----	-------------	-------	-----------	-------	------------	-------

pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,

14	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	1 202,90700	70,00	84 203,49	800-1	RTS 22/ II	Indiv
----	--------------	--	----	-------------	-------	-----------	-------	------------	-------

bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,

15	167101102R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	1 753,55050	50,00	87 677,53	800-1	RTS 22/ II	Indiv
----	--------------	--	----	-------------	-------	-----------	-------	------------	-------

výkopek :

zpětný zásyp do zeleně :

1753,5505

1 753,55000

16	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	1 753,55050	179,00	313 885,54	800-1	RTS 22/ II	Indiv
----	--------------	---	----	-------------	--------	------------	-------	------------	-------

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

odvoz na mezideponii 50% materiálu z rostlého terénu a lesní cesty :

odvoz na skládku :

dovoz z mezideponie pro zásyp :

1753,5505

1 753,55000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	K.2022/001	Kanalizace Smidarská Lhota
O:	01	Stoková síť
R:	5	Výtlač - dl.634m

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
17	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4	m3	26 090,54000	6,00	156 543,24	800-1	RTS 22/ II	Indiv

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

odvoz na skládku 50km :

26090,54

26 090,54000

18	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	1 202,90700	11,00	13 231,98	800-1	RTS 22/ II	Indiv
19	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	652,26350	150,00	97 839,53	800-1	RTS 22/ II	Indiv
20	115101201R00	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	h	840,00000	25,00	21 000,00	800-1	RTS 22/ II	Indiv

na vzdálenost od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí. Včetně odpadní potrubí v délce do 20 m.

21	115101301R00	Pohotovost záložní čerpací soupravy na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	den	35,00000	32,00	1 120,00	800-1	RTS 22/ II	Indiv
----	--------------	--	-----	----------	-------	----------	-------	------------	-------

na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí. Včetně sacího a výtlačného potrubí, příp. odpadních žlabů, lešení pod čerpadlo a pod potrubí nebo pod odpadní žlaby a záložního zdroje energie.

22	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, bez dodávky obsypového materiálu	m3	306,55962	408,00	125 076,32	800-1	RTS 22/ II	Indiv
----	--------------	--	----	-----------	--------	------------	-------	------------	-------

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění,

obsyp potrubí :

obsyp drenáže :

306,559617

306,56000

23	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	830,56738	83,00	68 937,09	800-1	RTS 22/ II	Indiv
----	--------------	---	----	-----------	-------	-----------	-------	------------	-------

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

výkopek :

- obsyp a drenáž :

- podsyp :

830,567383

830,57000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	K.2022/001	Kanalizace Smidarská Lhota
O:	01	Stoková síť
R:	5	Výtlač - dl.634m

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
24	162201102R002	z hor.1-4 do 50 m, ornice pro rozprostření	m3	188,37000	31,00	5 839,47		Vlastní	Indiv
25	167101102R002	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3, ornice pro rozprostření	m3	188,37000	44,00	8 288,28		Vlastní	Indiv
26	180402111R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5 na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením,	m2	1 255,80000	16,00	20 092,80	823-1	RTS 22/ II	Indiv
27	181301103R00	Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 150 do 200 mm s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,	m2	1 255,80000	65,00	81 627,00	800-1	RTS 22/ II	Indiv
28	00572410R	směs travní parková, pro mírnou zátěž	kg	31,39500	152,00	4 772,04	SPCM	RTS 22/ II	Indiv
29	58344154R	šterkodrt' frakce 0,0 až 22,0 mm; třída A drenáž : obsyp potrubí : 551,8073106	t	551,80731	484,00	267 074,74	SPCM	RTS 22/ II	Indiv
30	58344197R	šterkodrt' frakce 0,0 až 63,0 mm; třída A zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním : - vrácená zemina do zeleně : 503,8629894	t	503,86299	582,00	293 248,26	SPCM	RTS 22/ II	Indiv
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				75 527,40			
31	212753114R00	Plastové drenážní trubky montáž ohebné plastové drenážní trubky do rýhy, DN 100, bez lože	m	598,00000	13,00	7 774,00	827-1	RTS 22/ II	Indiv
32	212971110R00	Zřízení opláštění odvod. trativodů z geotextilie o sklonu do 2,5, v rýze nebo v zářezu se stěnami,	m2	598,00000	22,00	13 156,00	800-2	RTS 22/ II	Indiv
33	28611223.AR	trubka plastová drenážní PVC; ohebná; perforovaná po celém obvodu; DN 100,0 mm	m	657,80000	55,00	36 179,00	SPCM	RTS 22/ II	Indiv
34	69365003R	geotextilie PP; funkce separační, ochranná, filtrační; plošná hmotnost 200 g/m2; tl. při 2 kPa 1,25 mm	m2	657,80000	28,00	18 418,40	SPCM	RTS 22/ II	Indiv
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				29 601,00			
35	451573111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z písku a šterkopísku do 65 mm v otevřeném výkopu,	m3	65,78000	450,00	29 601,00	827-1	RTS 22/ II	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	K.2022/001	Kanalizace Smidarská Lhota
O:	01	Stoková síť
R:	5	Výtlač - dl.634m

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				960,00			
36	2.1.1	Výplň dna z kam.hr.těženého 16-32	m3	0,80000	1 200,00	960,00		Vlastní	Indiv
Díl: 8		Trubní vedení				558 052,80			
37	857242121R00	Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém jednoosých, na potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, v otevřeném kanálu nebo v šachtě, DN 80 mm	kus	2,00000	270,00	540,00	827-1	RTS 22/ II	Indiv
38	857244121R00	Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém odbočných, na potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, v otevřeném kanálu nebo v šachtě, DN 80 mm	kus	2,00000	391,00	782,00	827-1	RTS 22/ II	Indiv
39	871241121R00	Montáž potrubí z plastických hmot z tlakových trubek polyetylenových, vnějšího průměru 90 mm	m	634,00000	42,00	26 628,00	827-1	RTS 22/ II	Indiv
v otevřeném výkopu,									
40	877242121R00	Montáž elektrotvarovek přírážka za 1 spoj elektrotvarovky, vnějšího průměru 90 mm	kus	79,00000	94,00	7 426,00	827-1	RTS 22/ II	Indiv
v otevřeném výkopu,									
41	891241111R00	Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů), DN 80 mm	kus	6,00000	526,00	3 156,00	827-1	RTS 22/ II	Indiv
42	891247111R00	Montáž vodovodních armatur na potrubí hydrantů podzemních (bez osazení poklopů), DN 80 mm	kus	2,00000	240,00	480,00	827-1	RTS 22/ II	Indiv
43	899711122R00	Výstražné fólie výstražná fólie pro kanalizaci, šířka 30 cm	m	634,00000	9,00	5 706,00	827-1	RTS 22/ II	Indiv
44	230032029R00	Montáž přírubových spojů do PN 16, DN 80	kus	4,00000	79,00	316,00		RTS 22/ II	Indiv
45	894421112R00	Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034 skruže rovné, o hmotnosti do 1,4 t	kus	2,00000	434,00	868,00	827-1	RTS 22/ II	Indiv
na kroužek,									
46	230320122R00	Tlaková zkouška	m	634,00000	13,00	8 242,00		RTS 22/ I	Indiv
47	286136602R	trubka vícevrstvá PE100 RC; PE100 RC; hladká; SDR 11,0; da = 90,0 mm; di = 73,6 mm; s = 8,20 mm; použití pro kanalizaci	m	697,40000	327,00	228 049,80	SPCM	RTS 22/ II	Indiv
48	59224361.AR	skruž železobetonová TBS; DN = 1 000,0 mm; h = 500,0 mm; s = 120,00 mm; počet stupadel 2; ocelové s PE povlakem; beton C 40/50	kus	2,00000	1 300,00	2 600,00	SPCM	RTS 22/ II	Indiv
49	286536151R	oblouk PE100 RC; 30,0 °; SDR 11,0; D = 90,0 mm; s = 8,20 mm; hladký; spoj svařovaný	kus	6,00000	1 447,00	8 682,00	SPCM	RTS 22/ II	Indiv
50	286536131R	oblouk PE100 RC; 45,0 °; SDR 11,0; D = 90,0 mm; s = 8,20 mm; hladký; spoj svařovaný	kus	3,00000	1 477,00	4 431,00	SPCM	RTS 22/ II	Indiv
51	422215114	Proplachovací souprava na odpadní vodu DN80 dl.1,5m	kus	2,00000	38 327,00	76 654,00		Vlastní	Indiv
52	A4.1.	Zavzdušňovací a odzdušňovací ventil DN80	kus	1,00000	77 032,00	77 032,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	K.2022/001	Kanalizace Smidarská Lhota
O:	01	Stoková síť
R:	5	Výtlač - dl.634m

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
53	42227234R	šoupátko přírubové použití uzavírací přírubová armatura; médium pitná a užitková voda, odpadní voda; DN 80; l = 280 mm; PN 10 nebo 16; D 200 mm; max.provozní tlak 16 bar; max teplota 70 °C; těleso tvárná litina; povrch.ochrana vně i uvnitř epoxidovým práškem <i>tvárná litina; povrch.ochrana vně i uvnitř epoxidovým práškem</i> <i>povrch.ochrana vně i uvnitř epoxidovým práškem</i>	kus	4,00000	8 085,00	32 340,00	SPCM	RTS 22/ II	Indiv
54	422913305R	souprava zemní teleskopická šoupátková; pro ruční ovládání šoupat a domovních šoupátek; DN 65-80; rozsah min.1,05m max. 1,75m; provedení dvoudílné; mat. vnější chránička z PE, ovl.čtyřhran z litiny, vnitřní teleskop ze zink.oceli <i>, vnitřní teleskop ze zink.oceli</i> <i>, vnitřní teleskop ze zink.oceli</i>	kus	4,00000	1 639,00	6 556,00	SPCM	RTS 22/ II	Indiv
55	42291360R	poklop šoupátkový tělo PA, víčko litina; použitý uliční poklop pro šoupata, vhodné i do litého asfaltu; h = 270,0 mm; vnitř.pr.D = 190 mm; D = 270,0 mm	kus	4,00000	815,00	3 260,00	SPCM	RTS 22/ II	Indiv
56	42291460R	poklop hydrantový použitý uliční poklop pro podzemní hydrant, vhodné i do litého asfaltu; tělo PA, víčko litina; h = 310,0 mm; vnější rozměr ovál horní 270 a 375, spodní ovál 315 a 420 mm	kus	2,00000	2 150,00	4 300,00	SPCM	RTS 22/ II	Indiv
57	42291510R	deska podkladová pro ventilkové a šoupátkové poklopy; plastové	kus	4,00000	284,00	1 136,00	SPCM	RTS 22/ II	Indiv
58	42291515R	deska podkladová pro hydrantové poklopy; plastové	kus	2,00000	400,00	800,00	SPCM	RTS 22/ II	Indiv
59	42294203R	příruba jištěná; provedení rozsah 82-106, délka 190 mm; PN 16,0; médium pitná a užitková voda; DN 80; max teplota 50 °C; max.provozní tlak 16 bar; těleso tvárná litina	kus	4,00000	6 733,00	26 932,00	SPCM	RTS 22/ II	Indiv
60	55259970R	koleno 45 °; PN 10; DN 80 mm; tvárná litina; přírubové; uvnitř práškový epoxid; vně práškový epoxid	kus	2,00000	4 828,00	9 656,00	SPCM	RTS 22/ II	Indiv
61	552599939R	tvarovka přírubová s přírubovou odbočkou tvárná litina; DN 1 = 80 mm; DN 2 = 80 mm; povrch. úprava práškový epoxid	kus	2,00000	5 241,00	10 482,00	SPCM	RTS 22/ II	Indiv
62	5526009702R	koleno 90 °; PN 10; DN 80 mm; tvárná litina; přírubové; s patkou; uvnitř práškový epoxid; vně práškový epoxid	kus	2,00000	3 293,00	6 586,00	SPCM	RTS 22/ II	Indiv
63	899713111R00	Orientační tabulky na vodovodních a kanalizačních řadech na sloupku ocelovém nebo betonovém	kus	4,00000	385,00	1 540,00	827-1	RTS 22/ II	Indiv
64	Výrobce	Sloupek hnědobílé barvy, v=2,5 m k orient.tabulkám	kus	4,00000	718,00	2 872,00		Vlastní	Indiv
Díl: 99		Staveništní přesun hmot			170 002,69				
65	998225111R00	Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živičný jakékoliv délky objektu	t	2 165,00000	34,00	73 610,00	822-1	RTS 22/ II	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	K.2022/001	Kanalizace Smidarská Lhota
O:	01	Stoková síť
R:	5	Výtlač - dl.634m

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
66	998276101R00	Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu	t	1 190,03317	81,00	96 392,69	827-1	RTS 22/ II	Indiv

vodorovně do 200 m
vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů

Celkem	2 997 094,51
---------------	---------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	K.2022/001	Kanalizace Smidarská Lhota
O:	01	Stoková síť
R:	6	Čerpací stanice ČS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce	290 891,54						
1	115101201R00	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	h	240,00000	25,00	6 000,00	800-1	RTS 22/ II	Indiv
na vzdálenost od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí. Včetně odpadní potrubí v délce do 20 m.									
10*24 : 240									
240,00000									
2	115101301R00	Pohotovost záložní čerpací soupravy na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	den	10,00000	32,00	320,00	800-1	RTS 22/ II	Indiv
na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí. Včetně sacího a výtlačného potrubí, příp. odpadních žlabů, lešení pod čerpadlo a pod potrubí nebo pod odpadní žlaby a záložního zdroje energie.									
10 : 10									
10,00000									
3	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	13,05000	50,00	652,50	800-1	RTS 22/ II	Indiv
nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením									
ČS : 5,5*5,5*0,2									
manipulační plocha : 35*0,2									
6,05000									
7,00000									
4	131101201R00	Hloubení zapažených jam a zářezů do 100 m3, v hornině 1-2 , převážně ručně	m3	52,39500	301,00	15 770,90	800-1	RTS 22/ II	Indiv
s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přemístěním výkopku ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od kraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek									
ČS : 0,42*5*5*4,5									
manipulační plocha : 0,42*0,35*35									
47,25000									
5,14000									
5	131201201R00	Hloubení zapažených jam a zářezů do 100 m3, v hornině 3, převážně ručně	m3	52,39500	669,00	35 052,26	800-1	RTS 22/ II	Indiv
s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přemístěním výkopku ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od kraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek									
ČS : 0,42*5*5*4,5									
manipulační plocha : 0,42*0,35*35									
47,25000									
5,14000									
6	131201209R00	Hloubení zapažených jam a zářezů příplatek za lepivost, v hornině 3,	m3	15,71850	39,00	613,02	800-1	RTS 22/ II	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	K.2022/001	Kanalizace Smidarská Lhota
O:	01	Stoková síť
R:	6	Čerpací stanice ČS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přemístěním výkopku ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od kraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 52,39500*0,3 15,72000							
7	131301201R00	Hloubení zapažených jam a zářezů do 100 m3, v hornině 4, převážně ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přemístěním výkopku ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od kraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek ČS : 0,16*5*5*4,5 manipulační plocha : 0,16*0,35*35	m3	19,96000	886,00	17 684,56	800-1	RTS 22/ II	Indiv
8	131301209R00	Hloubení zapažených jam a zářezů příplatek za lepivost, v hornině 4, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přemístěním výkopku ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od kraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 19,96000*0,3 5,99000	m3	5,98800	51,00	305,39	800-1	RTS 22/ II	Indiv
9	161101104R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 6 do 8 m bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek, Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 52,39500 Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 52,39500 Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 19,96000	m3	124,75000	402,00	50 149,50	800-1	RTS 22/ II	Indiv
10	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 124,75000 124,75000	m3	124,75000	179,00	22 330,25	800-1	RTS 22/ II	Indiv
11	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4 po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. skládka do 50 km : : Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 124,75000*40 4 990,00000	m3	4 990,00000	6,00	29 940,00	800-1	RTS 22/ II	Indiv
12	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 124,75000 124,75000	m3	124,75000	11,00	1 372,25	800-1	RTS 22/ II	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	K.2022/001	Kanalizace Smidarská Lhota
O:	01	Stoková síť
R:	6	Čerpací stanice ČS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
13	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	79,55520	83,00	6 603,08	800-1	RTS 22/ II	Indiv
z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, ČS : -3,14*2,8*2,8/4*4,5 -27,69000 manipulační plocha : -35*0,5 -17,50000 Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 124,75000 124,75000									
14	180402111R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	24,09560	16,00	385,53	823-1	RTS 22/ II	Indiv
na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením, 5,5*5,5-3,14*2,8*2,8/4 24,10000									
15	181301103R00	Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 150 do 200 mm	m2	24,09560	65,00	1 566,21	800-1	RTS 22/ II	Indiv
s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5, 5,5*5,5-3,14*2,8*2,8/4 24,10000									
16	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	124,75000	150,00	18 712,50	800-1	RTS 22/ II	Indiv
Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 124,75000 124,75000									
17	00572410R	směs travní parková, pro mírnou zátěž	kg	0,60239	152,00	91,56	SPCM	RTS 22/ II	Indiv
Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 24,09560*0,025 0,60000									
18	58344197R	šterkodrt' frakce 0,0 až 63,0 mm; třída A	t	143,19936	582,00	83 342,03	SPCM	RTS 22/ II	Indiv
výměna zásypu : : Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 79,55520*1,8 143,20000									
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání					104 508,60		
19	212752112R00	Trativody z drenážních trubek DN od 80 do 100 mm	m	20,00000	136,00	2 720,00	827-1	RTS 18/ I	Indiv
se zřízením šterkopískového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m v otevřeném příkopu, 5*4 : 20 20,00000									
20	212971110R00	Zřízení opláštění odvod. trativodů z geotextilie o sklonu do 2,5,	m2	25,00000	22,00	550,00	800-2	RTS 22/ II	Indiv
v rýze nebo v zářezu se stěnami,									

Položkový soupis prací a dodávek

S:	K.2022/001	Kanalizace Smidarská Lhota
O:	01	Stoková síť
R:	6	Čerpací stanice ČS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		5*5 : 25		25,00000					
21	231941111R00	Kleštiny nebo převázky beraněné z oceli z oceli, opracování pro hradící stěny jakéholiv druhu, Odkaz na mn. položky pořadí 30 : 0,56960 Odkaz na mn. položky pořadí 32 : 5,17440	t	5,74400	800,00	4 595,20	800-2	RTS 22/ II	Indiv
				0,57000					
				5,17000					
22	231941121R00	Kleštiny nebo převázky beraněné z oceli z oceli, montáž pro hradící stěny jakéholiv druhu, Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 5,74400	t	5,74400	1 200,00	6 892,80	800-2	RTS 22/ II	Indiv
				5,74000					
23	231941131R00	Kleštiny nebo převázky beraněné z oceli z oceli, demontáž pro hradící stěny jakéholiv druhu, Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 5,74400	t	5,74400	1 200,00	6 892,80	800-2	RTS 22/ II	Indiv
				5,74000					
24	231943111R00	Stěny beraněné z ocelových štětovnic z terénu, nastražení, délka od 0 do 10 m 20*6,5 : 20*6,5	m2	130,00000	150,00	19 500,00	800-2	RTS 22/ II	Indiv
				130,00000					
25	231943212R00	Stěny beraněné z ocelových štětovnic z terénu, zabíraní, délka od 0 do 8 m 20*6,5	m2	130,00000	120,00	15 600,00	800-2	RTS 22/ II	Indiv
				130,00000					
26	237941112R00	Vytažení štětových stěn z ocelových štětovnic doba zabíraní do 2 roků, délka štětovnic do 12 m, délka zabíraní od 0 do 8 m 20*6,5	m2	130,00000	120,00	15 600,00	800-2	RTS 22/ II	Indiv
				130,00000					
27	271571112R00	Polštáře zhuťné pod základy šetkopisek netříděný, 5*5*0,1 : 2,5	m3	2,50000	470,00	1 175,00	800-2	RTS 22/ II	Indiv
				2,50000					
28	273313511R00	Beton základových desek prostý třídy C 12/15, Beton čerstvý obyčejný; C 12/15; prostředí: X0; cement: CEM II; Dmax = 22 mm; S 3 dodávka a uložení betonu do připravené konstrukce, 5*5*0,1 : 2,5	m3	2,50000	2 450,00	6 125,00	801-1	RTS 22/ II	Indiv
				2,50000					
29	X028	Čerpací jímka - skruže DN 500 (h=1,0m)	kpl	2,00000	3 450,00	6 900,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	K.2022/001	Kanalizace Smidarská Lhota
O:	01	Stoková síť
R:	6	Čerpací stanice ČS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
30	13331842R	tyč ocelová L (úhelník) válcovaná za tepla S235 (11375); rovnoramenná; tl = 12,00 mm; a = 100,0 mm; b = 100,0 mm rohy : (4*8)*0,0178 : 0,5696	t	0,56960	1 200,00	683,52	SPCM	RTS 22/ II	Indiv
					0,57000				
31	13442220R	štetovnice 155 kg/m2 : : 20*6,5*0,155	t	20,15000	500,00	10 075,00	SPCM	RTS 22/ II	Indiv
					20,15000				
32	13483440R	tyč ocelová profilová válcovaná za tepla S235 (11375); průřez U; výška 300 mm rámy2xU, dole a nahoře : (((2*5)*4)*2)*0,0462 : vzpěry : (((2*2)*4)*2)*0,0462 : 5,1744	t	5,17440	1 200,00	6 209,28	SPCM	RTS 22/ II	Indiv
					5,17000				
33	693660191R	geotextilie směs přírodních a syntetických vláken; funkce separační, ochranná, filtrační; plošná hmotnost 200 g/m2 5*5*1,1 : 5*5*1,1 35*1,1 : 35*1,1	m2	66,00000	15,00	990,00	SPCM	RTS 22/ II	Indiv
					27,50000				
					38,50000				
Díl: 5		Komunikace				5 880,00			
34	564261111R00	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku tloušťka po zhutnění 200 mm s rozprostřením, vlhčením a zhutněním 2*35 : 2*35	m2	70,00000	84,00	5 880,00	822-1	RTS 22/ II	Indiv
					70,00000				
Díl: 8		Trubní vedení				180 000,00			
35	8944113100	Osazení železobet. jímky - vnitř. průměr 2,5 m	kus	1,00000	35 000,00	35 000,00		Vlastní	Indiv
36	2944141444	Jímka-čerpací stanice - popis viz. D-2.1.07 vč. jímky, nástavce, zákrytové desky, 4ks poklopů a technologických prostupů	kus	1,00000	145 000,00	145 000,00		Vlastní	Indiv
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				106 150,00			
37	998142251R00	Přesun hmot pro nádrže a jímky pro nádrže a jímky pozemních čistíren vod (814 1 JKSO), nádrže pozemní mimo nádrží a jímek čistíren odpadních vod (814 2 JKSO), zásobníky a jámy pozemní mimo zemědělství (814 3 JKSO) se svislou nosnou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou (KMCH 2 a 3 - JKSO šesté místo) vodorovně 50 m výšky do 25 mm	t	275,00000	386,00	106 150,00	801-5	RTS 22/ II	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	K.2022/001	Kanalizace Smidarská Lhota
O:	01	Stoková síť
R:	6	Čerpací stanice ČS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		na novostavbách a změnách objektů							
		zemědělství (814 3 JKSO) se svislou nosnou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou (KMCH 2 a 3 - JKSO šesté místo)							
		vodorovně 50 m výšky do 25 mm							
		zemědělství (814 3 JKSO) se svislou nosnou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou (KMCH 2 a 3 - JKSO šesté místo)							
		vodorovně 50 m výšky do 25 mm							

Celkem	687 430,14
---------------	-------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	K.2022/001	Kanalizace Smidarská Lhota
O:	02	Rozvody NN k ČS
R:	1	Rozvody NN k ČS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: M21		Elektromontáže				175 000,00			
1	M2111222	Rozvody NN k ČS - samostatný položkový rozpočet	ks	1,00000	175 000,00	175 000,00		Vlastní	Indiv

Celkem	175 000,00
---------------	-------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	K.2022/001	Kanalizace Smidarská Lhota
O:	03	Technologická část ČS
R:	1	Technologická část ČS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 799		Ostatní				2 080 500,00			
1	D-2.5.1	Strojně-technologická část - samostatný položkový rozpočet	kpl	1,00000	1 835 000,00	1 835 000,00		Vlastní	Indiv
2	D-2.5.2	Technologická elektroinstalace ČS - samostatný položkový rozpočet	kpl	1,00000	245 500,00	245 500,00		Vlastní	Indiv
Celkem						2 080 500,00			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	K.2022/001	Kanalizace Smidarská Lhota
O:	04	Dálkový přenos
R:	1	Dálkový přenos

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 799		Ostatní				28 000,00			
1	2,6	ČS - Dálkový přenos - samostatný položkový rozpočet	kpl	1,00000	28 000,00	28 000,00		Vlastní	Indiv

Celkem						28 000,00			
---------------	--	--	--	--	--	------------------	--	--	--

Sollertia spol. s r.o.

Lipová 93, 541 01 Trutnov

tel./fax 499 814092, mobil 604 973681, e-mail: podlipny@sollertia.cz

Zakázka číslo:

název: Kanalizace Smidarská Lhota
Rozvody NN k ČS
ROZPOČET

Investor: Obec Vinary
Vinary 70, 503 53 Smidary

Vypracoval: Ing. Miroslav Podlipný
E-mail: podlipny@sollertia.cz
Dne: 25.01.2021

Rozpočet dle projektové dokumentace pro provedení stavby z 12.2020

Textová část a výkresová dokumentace :

D-2.2.1.00 - Technická zpráva

D-2.2.1.01 - Situace, Schéma, Vzorové řezy výkopem

D-2.2.1.02 - Zděný pilíř u ČS - Vzorový výkres

Ceníkové položky dle montážních ceníků 21-M a 46-M, cenová úroveň 2021

Materiály cenová úroveň 01.2021

Rekapitulace

Kap. popis položky	Základ DPH
A. UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY	
1 C21M - Elektromontáže (MONTÁŽ)	17740,00
2 C46M - Zemní práce (MONTÁŽ)	94470,20
3 Materiál nosný	29289,50
CELKEM URN	141499,70
B. Revize a další nezařazené práce	
4 Revize a další nezařazené práce	33500,00
CELKEM	33500,00
C. DODÁVKA ZAŘÍZENÍ	
CELKEM DODÁVKA	
REKAPITULACE CELKEM	175 000 Kč

C21M - Elektromontáže

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
1	210010134	trubka ochr.z PE na sloup do R=47mm (PU)	80,00	3,00 m	240,00
2	210100014	ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 10mm2	100,00	8,00 ks	800,00
3	210120102	nožové patроны do 500V	100,00	3,00 ks	300,00
4	210120451	jistič 3-pólový bez krytu do 25A	500,00	1,00 ks	500,00
5	210191506	montáž typového elektroměrového rozvaděče do zděného pilíře	3000,00	1,00 ks	3000,00
6	210220021	uzem. v zemi FeZn do 120 mm2 vč.svorek;propoj.aj.	50,00	50,00 m	2500,00
7	210810013	CYKY 4x10 mm2 (VU)	150,00	53,00 m	7950,00
8	210950201	přípl. za zatahování kab. do chráničky do 0,75kg/m	50,00	49,00 m	2450,00
Celkem za ceník C21M :					17740,00

C46M - Zemní práce

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
1	460010024	vytyč.trati kab.vedení v zastavěném prostoru	50000,00	0,05 km	2500,00
2	460131113	Hloubení nezapažených jam při elektromontážích ručně v hornině tř I skupiny 3	3096,00	1,20 m3	3715,20
3	460161162	Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cm hl 70 cm v hornině tř I skupiny 3	550,00	46,00 m	25300,00
4	460270001R	zděný pilíř pro RE1 a 01RM1 - viz výkres D-2.2.1.03 zděný pilíř : 1870x500x2000mm, základ pilíře : 2270x550x800mm, nika pro RE1 (320x600x220/1080mm), nika pro 01RM1 (1000x1170x385/630mm), stříška z plechu s povrchovou úpravou, nerez dvířka se zámkem	39280,00	1,00 ks	39280,00
5	460431172	Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 35 cm hl 70 cm z horniny tř I skupiny 3	350,00	46,00 m	16100,00
6	460641113	Základové konstrukce při elektromontážích z monolitického betonu tř. C 16/20	3500,00	1,00 m3	3500,00
7	460671112	Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky 25 cm	30,00	46,00 m	1380,00
8	460791212	Montáž trubek ochranných plastových ohebných do 50 mm uložených do rýh	55,00	49,00 m	2695,00
Celkem za ceník C46M :					94470,20

Materiály

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
1	245	trubka ochr. z PE R=50mm	150,00	3,00 m	450,00
2	1400	FeZn 30x4	50,00	50,00 m	2500,00
3	2944	CYKY-J 4x10mm2	150,00	53,00 m	7950,00
4	4305	pojistková vložka PNA000 40AgG	150,00	3,00 ks	450,00
5	4820	jistič trojpólový 16A, char.B	1500,00	1,00 ks	1500,00
6	35702	elektroměrový rozvaděč typový ER112/NVP7P-C	10000,00	1,00 ks	10000,00
7	91005	fólie z polyethylenu šíře 220mm	30,00	46,00 m	1380,00
8	91027	chránička kabelová PE40	60,00	49,00 m	2940,00
		Podružný materiál	27170,00	5,00 %	1358,50
		Prořez (m, kg)	15220,00	5,00 %	761,00
Celkem za materiály :					29289,50

Revize a další nezařazené práce

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
1	00001	Napojení v pojistkové skříni na sloupu	1500,00	1,00 ks	1500,00
2	00002	Připojení uzemnění v elektroměrovém rozvaděči	2500,00	1,00 ks	2500,00
3	00003	Výchozí revize elektro	3500,00	1,00 ks	3500,00
4	00004	Zhotovení prostupů pro kabely, zednické práce pro elektro	1500,00	1,00 ks	1500,00
5	00005	Koordinace prací s investorem a generálním dodavatelem stavby	2000,00	1,00 ks	2000,00
6	00006	Projektová dokumentace pro realizaci stavby	4000,00	1,00 ks	4000,00
7	00007	Zajištění podkladů a zákres změn pro dokumentaci skutečného provedení	1500,00	1,00 ks	1500,00
8	00008	Projektová dokumentace skutečného provedení stavby	3000,00	1,00 ks	3000,00
9	00009	Geodetické zaměření skutečného provedení stavby	5000,00	1,00 ks	5000,00
10	00010	Režijní náklady	4000,00	1,00 ks	4000,00
11	00011	Náklady na dopravu	5000,00	1,00 ks	5000,00
Celkem :					33500,00

Odkaz na textovou a výkresovou část dokumentace : viz díl D-2.2.1 - Rozvody NN k ČS

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	D - 2. TECHNICKÉ A TECHNOLOGICKÉ ZAŘÍZENÍ		
Název objektu :			
	D-2-3 TECHNOLOGICKÉ ČÁSTI ČS		
	D-2.3.1 Strojně-technologická část		
Stavba :	Smidarská Lhota, kraj Královéhradecký		
Název stavby :			
	KANALIZACE SMIDARSKÁ LHOTA		
Projektant :			
	PROIS a.s., Veverkova 1343, 500 02 Hradec Králové		
Objednatel :			
	Obec Vinary, Vinary 70, 503 53 Vinary		
Zpracovatel projektu :			
	REC.ing. spol. s r.o., Pod Výrovem 1061, 549 01 Nové Město nad Metují		
	tel./fax: 491 421 683, 491 426 911		
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základ pro DPH		1 835 000 Kč	
DPH	21%	385 350 Kč	
Cena včetně DPH		2 220 350 Kč	
Vypracoval:	Projekční a realizační společnost		
	REC.ing. Spol. s r.o., Pod Výrovem 1061, 549 01 Nové Město nad Metují		
	tel./fax: 491 421 683, 491 426 911		
	E-mail: recing@recing.cz, Web: www.recing.cz		
Datum:	V Nové Městě nad Metují dne 16.12.2020		

Poznámka: R - VLASTNÍ POLOŽKY PROJEKTANTA

REKAPITULACE

Objekt :	D - 2. TECHNICKÉ A TECHNOLOGICKÉ ZAŘÍZENÍ		
Název objektu :	D-2-3 TECHNOLOGICKÉ ČÁSTI ČS D-2.3.1 Strojně-technologická část		
Stavba :	Smidarská Lhota, kraj Královéhradecký		
Název stavby :	KANALIZACE SMIDARSKÁ LHOTA		
Zpracovatel projektu :	REC.ing. spol. s r.o., Pod Výrovem 1061, 549 01 Nové Město nad Metují tel./fax: 491 421 683, 491 426 911		
SOUBORY			
3.1 Čerpací stanice ČS			734 300 Kč
Dokumentace			58 200 Kč
Ostatní			1 042 500 Kč
Rekapitulace celkem v Kč (bez DPH)			1 835 000 Kč
Vypracoval:	Projekční a realizační společnost REC.ing. Spol. s r.o., Pod Výrovem 1061, 549 01 Nové Město nad Metují tel./fax: 491 421 683, 491 426 911 E-mail: recing@recing.cz, Web: www.recing.cz		
Datum:	V Nové Městě nad Metují dne 16.12.2020		

Poznámka: R - VLASTNÍ POLOŽKY PROJEKTANTA

KANALIZACE SMIDARSKÁ LHOTA
D - 2. TECHNICKÉ A TECHNOLOGICKÉ ZAŘÍZENÍ
D-2.3 TECHNOLOGICKÉ ČÁSTI ČS
D-2.3.1 Strojně-technologická část

POLOŽKOVÝ ROZPOČET - STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST

Položky jsou včetně montáže

Podklady: technická zpráva, seznam strojů a zařízení, výkresy

Stupeň: DSP+DPS

Datum: prosinec 2020

Vypracoval: REC.ing. spol. s.r.o. - projekční a realizační firma

pol.	číslo pol.	popis položky	jedn.	množství	jedn.cena	cena bez DPH (Kč)
		3.1 Čerpací stanice ČS				
1	R-1	Ponorné kalové čerpadlo pro čerpání odpadních vod z ČS (Q=4,3l/s, H=6,8m, Pi=1,1 kW, 400 V, I=4,0 A, kabel 10m, 1 ks provozní + 1 ks mokrá rezerva). Mat.: litina, ocel	ks	2	175 000	350 000
		Poznámka k položce: čidlo průsaku mechanické ucpávky, průchodnost kolem 75 mm, hmotnost 65,0 kg				
2	R-2	Stacionární instalační sada, patní koleno DN80, horní držák vodicích tyčí. Mat.: litina, ocel tř. 17.	ks	2	35 000	70 000
3	R-3	Nerez řetěz - nosnost 200 kg. Mat.: ocel tř. 17.	m	9	1 000	9 000
4	R-4	Nerezové vodicí tyče (Ø 48)pro čerpadlo. Mat.: ocel tř. 1.4301	m	14	1 000	14 000
5	R-5	Plastová popelnice 120 l, na kolečkách, odolné vůči UV záření, chemickým a biologickým vlivům nebo mrazu, max. možnost zatížení 60 kg. Mat.: plast HDPE	ks	1	1 500	1 500
6	R-6	Výtlačky odpadních vod v ČS (od patních kolen k armaturám) - potrubí DN80 včetně kolen, spojek, přechodových kusů. Mat.: ocel tř. 1.4301	m	4,6	3 200	14 720
7	R-7	Výtlač odpadních vod v ČS (od spojného registru za hranu šachty) - potrubí DN80 včetně kolen, spojek, přechodových kusů. Mat.: plast HDPE	m	4,6	3 200	14 720
8	R-8	Spojný registr DN80 pro výtlačky od čerpadel. Mat.: ocel tř. 1.4301	ks	1	15 200	15 200
9	R-9	Koncovka na proplach DN50 včetně kulového kohoutu DN50 a požární koncovky typu C. Mat.:litina, ocel tř. 17, PTFE, PN 16	ks	1	7 630	7 630
10	R-10	Vypouštěcí a čistící odbočka DN50 včetně kulového kohoutu DN50. Mat.: ocel tř. 17, PTFE, PN 16	ks	1	7 980	7 980
11	R-11	Uzavírací armatura DN80 pro výtlač odpadních vod z ČS. Mat.:ocel tř. 17, PTFE, PN 16	ks	2	10 780	21 560
12	R-12	Zpětná klapka DN80 pro výtlač odpadních vod z ČS. Mat.:litina, ocel tř. 17, PTFE, PN 16	ks	2	7 450	14 900
13	R-13	Sestupový žebřík s protiskluzovou úpravou. Mat.: ocel tř. 1.4301	ks	2	13 250	26 500
14	R-14	Pochůzná lávka, včetně zábradlí, okopových plechů, držáků lávky a pororoštů (kompozit). Mat.: ocel tř. 1.4301	ks	1	27 650	27 650
15	R-15	Zvedací zařízení - jeřábek s ručním navijákem a nerez lankem - nosnost 200 kg. Mat.: ocel žár. ZN	ks	1	35 500	35 500
16	R-16	Patka pro zvedací zařízení. Mat.: ocel žár. ZN	ks	2	10 000	20 000
17	R-17	Držák výtlačů a spojného registru včetně objímek. Mat.: ocel tř. 1.4301	ks	3	3 780	11 340
18	R-18	Nátokový česlicový koš včetně nerezových vodicích tyčí a uzavírání nátoků. Mat.: ocel tř. 1.4301	ks	1	47 100	47 100

19	R-19	Pomocné a doplňkové konstrukce - držáky, objímky, vzpěry, příruby, těsnění. Mat.: ocel tř. 1.4301, KG-PVC, PE, ocel žár. ZN	ks	1	10 000	10 000
20	R-20	Montážní a spojovací materiál. Mat.: ocel tř. 1.4301, KG-PVC, PE, ocel žár. ZN	ks	1	15 000	15 000
		Celková cena bez DPH:				734 300
		Dokumentace				
21	R-21	Dokumentace skutečného provedení strojně-technologické části (včetně dílenské výrobní dokumentace - výrobní výkres), elektro části a MaR	ks	1	15 000	15 000
22	R-22	Předávací dokumentace - manipulační předpisy, prohlášení o shodě, tlakové zkoušky, revize elektro, zkoušky vodotěsnosti potrubí a nádrží, provozní zkoušky zařízení za účasti dodavatele zařízení, kontrolně zkušební plán - KZP, technologický postup montáže	ks	1	15 000	15 000
23	R-23	Komplexní zkoušky	hod	12	350	4 200
24	R-24	Zaškolení obsluhy	hod	4	1 000	4 000
25	R-25	Provozní řád pro zkušební provoz	ks	1	10 000	10 000
26	R-26	Vyhodnocení zkušebního provozu	ks	1	10 000	10 000
		Celková cena bez DPH:				58 200
		Ostatní				
27	R-27	Integrovaný systém řízení procesu ČS - řídicí systém IPC	ks	1	12 500	12 500
		Řídicí systém kompatibilní se systémem ČOV Smidary	ks	1	310 000	310 000
		Průtokoměr	ks	1	250 000	250 000
		Úpravy řídicího systému ČS1 Smidary	ks	1	250 000	250 000
		Úpravy řídicího systému ČS Červeněves	ks	1	220 000	220 000
		Celková cena bez DPH:				1 042 500
STROJNĚ -TECHNOLOGICKÁ ČÁST ČS bez DPH CELKEM						1 835 000

Pozn. R - VLASTNÍ POLOŽKY PROJEKTANTA

Sollertia spol. s r.o.

Lipová 93, 541 01 Trutnov

tel./fax 499 814092, mobil 604 973681, e-mail: podlipny@sollertia.cz

Zakázka číslo:

název: Kanalizace Smidarská Lhota
Technologická elektroinstalace
ROZPOČET

Investor: Obec Vinary
Vinary 70, 503 53 Smidary

Vypracoval: Ing. Miroslav Podlipný
E-mail: podlipny@sollertia.cz
Dne: 25.01.2021

Rozpočet dle projektové dokumentace pro provedení stavby z 12.2020

Textová část a výkresová dokumentace :

D-2.3.2.00 - Technická zpráva

D-2.3.2.01 - Půdorys ČS

D-2.3.2.02 - Rozvaděč 01RM1

Ceníkové položky dle montážních ceníků 21-M a 46-M, cenová úroveň 2021

Materiály cenová úroveň 01.2021

Rekapitulace

Kap. popis položky	Základ DPH
A. UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY	
1 C21M - Elektromontáže (MONTÁŽ)	45730,00
2 C46M - Zemní práce (MONTÁŽ)	2618,00
3 Materiál nosný	145151,90
CELKEM URN	193499,90
B. Revize a další nezařazené práce	
4 Revize a další nezařazené práce	52000,00
CELKEM	52000,00
C. DODÁVKA ZAŘÍZENÍ	
CELKEM DODÁVKA	
REKAPITULACE CELKEM	245 500 Kč

C21M - Elektromontáže

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
1	210010022	trubka tuhá el.inst.z PVC D=25mm (PU)	50,00	20,00 m	1000,00
2	210100001	ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 2.5mm2	30,00	43,00 ks	1290,00
3	210100013	ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 4mm2	50,00	5,00 ks	250,00
4	210100014	ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 10mm2	200,00	8,00 ks	1600,00
5	210111020	zásuvka nástěnná vč.zap. 10/16A 48/250/380V 2P	250,00	1,00 ks	250,00
6	210111117	zásuvka nástěnná vč.zap.32A 380V 3P+N+Z	300,00	1,00 ks	300,00
7	210111517	přívodka nástěnná vč.zap.32A 380V 3P+N+Z	300,00	1,00 ks	300,00
8	210190121	montáž rozvaděče 01RM1	13000,00	1,00 ks	13000,00
9	210220021R	uzemnění ČS	2000,00	1,00 ks	2000,00
10	210220022	uzem. v zemi FeZn R=8-10 mm vč.svorek;propoj.aj.	60,00	3,00 m	180,00
11	210220451R	pospojování ČS	1500,00	1,00 ks	1500,00
12	210220600R	montáž ekvipotencionální přípojnice	500,00	1,00 ks	500,00
13	210810002	CYKY 2x2.5 mm2 (VU)	80,00	2,00 m	160,00
14	210810013	CYKY 4x10 mm2 (VU)	100,00	2,00 m	200,00
15	210810016	CYKY 5x2.5 mm2 (VU)	80,00	2,00 m	160,00
16	210810017	CYKY 5x4 mm2 (VU)	80,00	2,00 m	160,00
17	210810032R	Kabel v dodávce motoru, ponorného spínače (VU)	80,00	39,00 m	3120,00
18	210860201	JYTY 2x1mm s Al laminovanou folií (VU)	80,00	22,00 m	1760,00
19	210950201	přípl. za zatahování kab. do chráničky do 0,75kg/m	15,00	20,00 m	300,00
20	210999001R	montáž - zapojení motoru, vč.měření proudu a nastavení v rozvaděči	4000,00	2,00 ks	8000,00
21	210999002R	montáž - zapojení dveřního magnetického kontaktu a deblokačního spínače	1000,00	1,00 ks	1000,00
22	210999003R	montáž - zapojení magnetického kontaktu na poklop	300,00	4,00 ks	1200,00
23	210999010R	montáž - zapojení ponorného spínače	1000,00	4,00 ks	4000,00
24	210999020R	montáž - zapojení a zprovoznění MaR	3500,00	1,00 ks	3500,00
Celkem za ceník C21M :					45730,00

C46M - Zemní práce

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
1	460010024	vytyč.trati kab.vedení v zastavěném prostoru	65000,00	0,01 km	650,00
2	460161162	Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cm hl 70 cm v hornině tř I skupiny 3	500,00	1,00 m	500,00
3	460431172	Zásyp kabelových rýh ručně se zhuťněním š 35 cm hl 70 cm z horniny tř I skupiny 3	238,00	1,00 m	238,00
4	460671112	Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky 25 cm	30,00	1,00 m	30,00
5	460791212	Montáž trubek ochranných plastových ohebných do 50 mm uložených do rýh	120,00	10,00 m	1200,00
Celkem za ceník C46M :					2618,00

Materiály

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
1	218	trubka tuhá instal. z PVC D=25mm	50,00	20,00 m	1000,00
2	382	ekvipotencionální přípojnice EPS2	800,00	1,00 ks	800,00
3	1400	materiál pro uzemnění ČS	5000,00	1,00 ks	5000,00
4	1404	FeZn R=10mm	50,00	3,00 m	150,00
5	1500	materiál pro pospojování ČS	7500,00	1,00 ks	7500,00
6	2781	JYTY 2x1mm ²	30,00	22,00 m	660,00
7	2911	CYKY-J 2x2.5mm ²	50,00	2,00 m	100,00
8	2944	CYKY-J 4x10mm ²	150,00	2,00 m	300,00
9	2961	CYKY-J 5x2.5mm ²	80,00	2,00 m	160,00
10	2962	CYKY-J 5x4mm ²	95,00	2,00 m	190,00
11	4056	zásuvka nástěnná 24V/16A, 2P, do vlhka	300,00	1,00 ks	300,00
12	4207	přívodka nástěnná 400V/32A, 3P+N+PE, do vlhka	350,00	1,00 ks	350,00
13	4781	zásuvka nástěnná 400V/32A, 3P+N+PE, do vlhka	350,00	1,00 ks	350,00
14	35701	rozdávěč 01RM1 - viz výkres D-2.3.2.03	99398,00	1,00 ks	99398,00
15	90002	dveřní magnetický kontakt s deblokačním spínačem	800,00	1,00 ks	800,00
16	90003	magnetický kontakt na poklop ČS, do vlhka	600,00	4,00 ks	2400,00
17	90010	ponorný spínač 230V	4500,00	4,00 ks	18000,00
18	91005	fólie z polyetylenu šíře 220mm	30,00	1,00 m	30,00
19	91027	chránička kabelová PE40	60,00	10,00 m	600,00
		Podružný materiál	138088,00	5,00 %	6904,40
		Prořez (m, kg)	3190,00	5,00 %	159,50
Celkem za materiály :					145151,90

Revize a další nezařazené práce

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
1	00001	Výchozí revize elektro	5000,00	1,00 ks	5000,00
2	00002	Zhotovení prostupů pro kabely, zednické práce pro elektro	1500,00	1,00 ks	1500,00
3	00003	Koordinace prací s investorem a generálním dodavatelem stavby	2500,00	1,00 ks	2500,00
4	00004	Komplexní zkoušky, vč. vypracování harmonogramu	3500,00	1,00 ks	3500,00
5	00005	Zaškolení obsluhy	2000,00	1,00 ks	2000,00
6	00006	Projektová dokumentace pro realizaci stavby	7500,00	1,00 ks	7500,00
7	00007	Zajištění podkladů a zákres změn pro dokumentaci skutečného provedení	2500,00	1,00 ks	2500,00
8	00008	Dokumentace skutečného provedení stavby	5000,00	1,00 ks	5000,00
9	00009	Režijní náklady	10000,00	1,00 ks	10000,00
10	00010	Náklady na dopravu	12500,00	1,00 ks	12500,00
Celkem :					52000,00

Odkaz na textovou a výkresovou část dokumentace : viz díl D-2.3.2 - Technologická elektroinstalace

Sollertia spol. s r.o.

Lipová 93, 541 01 Trutnov

tel./fax 499 814092, mobil 604 973681, e-mail: podlipny@sollertia.cz

Zakázka číslo:

název: Kanalizace Smidarská Lhota
Dálkový přenos
ROZPOČET

Investor: Obec Vinary
Vinary 70, 503 53 Smidary

Vypracoval: Ing. Miroslav Podlipný
E-mail: podlipny@sollertia.cz
Dne: 25.01.2021

Rozpočet dle projektové dokumentace pro provedení stavby z 12.2020

Textová část a výkresová dokumentace :

D-2.4.01 - Technická zpráva

D-2.3.2.03 - Rozvaděč 01RM1

Ceníkové položky dle montážních ceníků 21-M, cenová úroveň 2021

Materiály cenová úroveň 01.2021

Rekapitulace

Kap. popis položky	Základ DPH
A. UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY	
1 C21M - Elektromontáže (MONTÁŽ)	8865,00
2 Materiál nosný	19135,20
CELKEM URN	28000,20
B. Revize a další nezařazené práce	
3 Revize a další nezařazené práce	0,00
CELKEM	0,00
C. DODÁVKA ZAŘÍZENÍ	
CELKEM DODÁVKA	
REKAPITULACE CELKEM	28 000 Kč

C21M - Elektromontáže

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
1	210999001R	montáž - jednotky GSM Pager do rozvaděče 01RM1	2500,00	1,00 ks	2500,00
2	210999002R	montáž - zapojení a zprovoznění přenosu dat z ČS	6365,00	1,00 ks	6365,00
Celkem za ceník C21M :					8865,00

Materiály

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
1	90001	GSM Pager, včetně zálohovaného zdroje a SIM karty	18760,00	1,00 ks	18760,00
		Podružný materiál	18760,00	2,00 %	375,20
Celkem za materiály :					19135,20

Odkaz na textovou a výkresovou část dokumentace : viz díl D-2.4 - Dálkový přenos

Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **K.2022/001-1 Přípojky kanalizace Smidarská Lhota**

Zadavatel

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

Stavoka Kosice, a.s.

IČO: **25275119**

Kosice 130

DIČ: **CZ25275119**

50351

Kosice

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			3 472 632,80
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			301 000,00
Celkem			3 773 632,80

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	3 773 632,80 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH

3 773 632,80 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
Stavební objekt						
01	Přípojky kanalizace Smidarská Lhota	0,00	3 773 632,80		3 773 632,80	100
01	Přípojky kanalizace Smidarská Lhota	0,00	3 472 632,80		3 472 632,80	92
02	VRN	0,00	301 000,00		301 000,00	8
Celkem za stavbu					3 773 632,80	100

Popis stavby: K.2022/001-1 - Přípojky kanalizace Smidarská Lhota

Popis stavby: K.2022/001-1 - Přípojky kanalizace Smidarská Lhota

Popis objektu: 01 - Přípojky kanalizace Smidarská Lhota

Popis rozpočtu: 01 - Přípojky kanalizace Smidarská Lhota

Popis rozpočtu: 01 - Přípojky kanalizace Smidarská Lhota

Popis rozpočtu: 02 - VRN

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			1 438 098,87	38,1
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			73 008,00	1,9
4	Vodorovné konstrukce	HSV			37 886,00	1,0
5	Komunikace	HSV			631 894,12	16,7
8	Trubní vedení	HSV			852 231,00	22,6
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			24 940,00	0,7
99	Staveništní přesun hmot	HSV			201 710,32	5,3
D_96	Přesuny suti a vybouraných hmot	HSV			212 864,49	5,6
ON	Ostatní náklady	ON			301 000,00	8,0
Cena celkem					3 773 632,80	100,0

Položkový soupis prací a dodávek

S:	K.2022/001-1	Přípojky kanalizace Smidarská Lhota
O:	01	Přípojky kanalizace Smidarská Lhota
R:	01	Přípojky kanalizace Smidarská Lhota

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				204 802,43			
1	111201101R00	Odstranění křovin a stromů o průměru do 10 cm při celkové ploše do 1 000 m2 s odstraněním kořenů a s případným nutným odklizením křovin a stromů na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, do sklonu terénu 1 : 5,	m2	8,00000	35,00	280,00	800-1	RTS 22/ II	Indiv
2	460030111R00	Kácení stromů průměru do 30 cm	kus	2,00000	137,00	274,00		RTS 22/ II	Indiv
3	162301411R00	Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů kmenů stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm, na vzdálenost do 5 000 m s naložením, složením a dopravou,	kus	4,00000	363,00	1 452,00	800-1	RTS 22/ II	Indiv
4	162301901R00	Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 000 m přes 5 000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm s naložením, složením a dopravou, odvoz na skládku 30km : 20	kus	20,00000	6,00	120,00	800-1	RTS 22/ II	Indiv
5	162702292R00	Poplatek za skládku větví a kulatin	t	1,13040	172,00	194,43	823-1	RTS 22/ II	Indiv
6	113106231R00	Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených do lože z kameniva s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek	m2	387,00000	29,00	11 223,00	822-1	RTS 22/ II	Indiv
7	113107605R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 50 mm provizorní komunikace : 311,68	m2	311,68000	9,00	2 805,12	822-1	RTS 22/ II	Indiv
8	113107607R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 70 mm provizorní komunikace : 264,72	m2	264,72000	13,00	3 441,36	822-1	RTS 22/ II	Indiv
9	113107608R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 80 mm provizorní komunikace : 219,52	m2	219,52000	14,00	3 073,28	822-1	RTS 22/ II	Indiv
10	113107610R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm podsyp chodníku : 387	m2	387,00000	17,00	6 579,00	822-1	RTS 22/ II	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	K.2022/001-1	Přípojky kanalizace Smidarská Lhota
O:	01	Přípojky kanalizace Smidarská Lhota
R:	01	Přípojky kanalizace Smidarská Lhota

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
11	113107615R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm	m2	563,08000	21,00	11 824,68	822-1	RTS 22/ II	Indiv
				provizorní komunikace : 176,08		176,08000			
				Chodník : 387,00		387,00000			
12	113108405R00	Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 50 mm	m2	311,68000	17,00	5 298,56	822-1	RTS 22/ II	Indiv
13	113108407R00	Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 70 mm	m2	264,72000	21,00	5 559,12	822-1	RTS 22/ II	Indiv
14	113109408R00	Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 80 mm	m2	219,52000	43,00	9 439,36	822-1	RTS 22/ II	Indiv
15	113111215R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva zpevněného cementem, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm	m2	176,08000	28,00	4 930,24	822-1	RTS 22/ II	Indiv
16	113107625R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 250 mm	m2	134,40000	33,00	4 435,20	822-1	RTS 22/ II	Indiv
17	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	196,81000	50,00	9 840,50	800-1	RTS 22/ II	Indiv
				nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením					
				Sejmutí ornice : 403*(0,8+2*0,5)*0,15		108,81000			
				cílové jámy podvrtů : 22*2*2		88,00000			
18	131101201R00	Hloubení zapažených jam a zářezů do 100 m3, v hornině 1-2 , převážně ručně	m3	86,62500	190,00	16 458,75	800-1	RTS 22/ II	Indiv
				s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přemístěním výkopku ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od kraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek					
				startovací jámy podvrtů : 0,42*22*2*2*1,5		55,44000			
				cílové jámy podvrtů : 0,42*22*1,5*1,5*1,5		31,18000			
19	131201201R00	Hloubení zapažených jam a zářezů do 100 m3, v hornině 3, převážně ručně	m3	86,62500	310,00	26 853,75	800-1	RTS 22/ II	Indiv
				s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přemístěním výkopku ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od kraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek					
				startovací jámy podvrtů : 0,42*22*2*2*1,5		55,44000			
				cílové jámy podvrtů : 0,42*22*1,5*1,5*1,5		31,18000			
20	131201209R00	Hloubení zapažených jam a zářezů příplatek za lepivost, v hornině 3,	m3	25,98750	33,00	857,59	800-1	RTS 22/ II	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	K.2022/001-1	Přípojky kanalizace Smidarská Lhota
O:	01	Přípojky kanalizace Smidarská Lhota
R:	01	Přípojky kanalizace Smidarská Lhota

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přemístěním výkopku ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od kraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek příplatek za lepivost 30% : 25,9875			25,99000				
21	131301201R00	Hloubení zapažených jam a zářezů do 100 m3, v hornině 4, převážně ručně	m3	33,00000	500,00	16 500,00	800-1	RTS 22/ II	Indiv
		s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přemístěním výkopku ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od kraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek startovací jámy podvrtů : 0,16*22*2*2*1,5 cílové jámy podvrtů : 0,16*22*1,5*1,5*1,5			21,12000 11,88000				
22	131301209R00	Hloubení zapažených jam a zářezů příplatek za lepivost, v hornině 4,	m3	9,90000	42,00	415,80	800-1	RTS 22/ II	Indiv
		s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přemístěním výkopku ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od kraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek příplatek za lepivost 30% : 9,9			9,90000				
23	132101213R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 10000 m3, v hornině 1-2, hloubení strojně	m3	283,41600	59,00	16 721,54	800-1	RTS 22/ II	Indiv
		zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. PŘÍPOJKY : 0,42*((58*0,8*(1,5-0,6))+(215*0,8*(1,5-0,35))+(403*0,8*(1,5-0,15)))			283,42000				
24	132201213R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 10000 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	283,41600	72,00	20 405,95	800-1	RTS 22/ II	Indiv
		zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. PŘÍPOJKY : 0,42*((58*0,8*(1,5-0,6))+(215*0,8*(1,5-0,35))+(403*0,8*(1,5-0,15)))			283,42000				
25	132201219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,	m3	85,02480	21,00	1 785,52	800-1	RTS 22/ II	Indiv
		zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. příplatek za lepivost 30% : 85,0248			85,02000				
26	132301212R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v hornině 4, hloubení strojně	m3	107,96800	210,00	22 673,28	800-1	RTS 22/ II	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	K.2022/001-1	Přípojky kanalizace Smidarská Lhota
O:	01	Přípojky kanalizace Smidarská Lhota
R:	01	Přípojky kanalizace Smidarská Lhota

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.									
PŘÍPOJKY : $0,16*((58*0,8*(1,5-0,6))+(215*0,8*(1,5-0,35))+(403*0,8*(1,5-0,15)))$				107,97000					
27	132301219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 4,	m3	32,39040	42,00	1 360,40	800-1	RTS 22/ II	Indiv
zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.									
příplatek za lepivost 30% : 32,3904				32,39000					
Díl: 8		Trubní vedení				205 900,00			
28	141721102R00	Řízené protlačení a vtažení trub PE v hornině 1 - 4 průměru do 160 mm	m	89,00000	1 700,00	151 300,00	800-1	RTS 22/ II	Indiv
Horizontálně řízené vrtání, vtažení potrubí na principu rozplavování a rozrušování zeminy pomocí vysokotlaké směsi vody a bentonitu. Případné svařování vtahovaného potrubí.									
29	141721103R00	Řízené protlačení a vtažení trub PE v hornině 1 - 4 průměru do 225 mm	m	26,00000	2 100,00	54 600,00	800-1	RTS 22/ II	Indiv
Horizontálně řízené vrtání, vtažení potrubí na principu rozplavování a rozrušování zeminy pomocí vysokotlaké směsi vody a bentonitu. Případné svařování vtahovaného potrubí.									
Díl: 1		Zemní práce				1 233 296,44			
30	119001421R00	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení kabelů do 3 kabelů	m	76,80000	245,00	18 816,00	800-1	RTS 22/ II	Indiv
ve výkopišti ve stavu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce a včetně opotřebení použitých materiálů,									
96ks*0,8m : 96*0,8				76,80000					
31	130001101R00	Příplatek k cenám za ztížené vykopávky v horninách jakékoliv třídy	m3	230,40000	150,00	34 560,00	800-1	RTS 22/ II	Indiv
Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny.									
96*0,8*1,5*2				230,40000					
32	151101101R00	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	2 028,00000	25,00	50 700,00	800-1	RTS 22/ II	Indiv
pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy,									
PŘÍPOJKY : 676*1,5*2				2 028,00000					
33	151101111R00	Odstranění pažení a rozepření rýh příložené , hloubky do 2 m	m2	2 028,00000	15,00	30 420,00	800-1	RTS 22/ II	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	K.2022/001-1	Přípojky kanalizace Smidarská Lhota
O:	01	Přípojky kanalizace Smidarská Lhota
R:	01	Přípojky kanalizace Smidarská Lhota

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,							
34	151101201R00	Zřízení pažení stěn výkopu bez rozepření, vzepření příložené, hloubky do 4 m startovací jámy podvrtů : 22*2*(2+2)*1,5 cílové jámy podvrtů : 22*2*(1,5+1,5)*1,5	m2	462,00000	65,00	30 030,00	800-1	RTS 22/ II	Indiv
				264,00000					
				198,00000					
35	151101211R00	Odstranění pažení stěn výkopu příložené, hloubky do 4 m s uložením pažin na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu,	m2	462,00000	21,00	9 702,00	800-1	RTS 22/ II	Indiv
36	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek, výkopek : 86,625+86,625+33+0+283,416+283,416+107,968+0	m3	881,05000	69,00	60 792,45	800-1	RTS 22/ II	Indiv
				881,05000					
37	167101102R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4 výkopek : 881,05 odvoz na mezideponii 50% materiálu pro zásyp v zeleni : 0,5*403*0,8*(1,5-0,15)	m3	1 098,67000	48,00	52 736,16	800-1	RTS 22/ II	Indiv
				881,05000					
				217,62000					
38	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. odvoz na mezideponii - materiál pro zpětný zásyp : 217,62 odvoz na skládku : 881,05-(217,62) dovoz z mezideponie pro zásyp : 217,62	m3	1 098,67000	78,00	85 696,26	800-1	RTS 22/ II	Indiv
				217,62000					
				663,43000					
				217,62000					
39	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4 po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. odvoz na skládku 50km : 663,43*40	m3	26 537,20000	3,00	79 611,60	800-1	RTS 22/ II	Indiv
				26 537,20000					
40	171201201R00	Oložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	881,05000	24,00	21 145,20	800-1	RTS 22/ II	Indiv
41	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	663,43000	150,00	99 514,50	800-1	RTS 22/ II	Indiv
42	115101201R00	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	h	1 008,00000	25,00	25 200,00	800-1	RTS 22/ II	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	K.2022/001-1	Přípojky kanalizace Smidarská Lhota
O:	01	Přípojky kanalizace Smidarská Lhota
R:	01	Přípojky kanalizace Smidarská Lhota

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		na vzdálenost od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí. Včetně odpadní potrubí v délce do 20 m.							
43	115101301R00	Pohotovost záložní čerpací soupravy na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	den	42,00000	15,00	630,00	800-1	RTS 22/ II	Indiv
		na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí. Včetně sacího a výtlačného potrubí, příp. odpadních žlabů, lešení pod čerpadlo a pod potrubí nebo pod odpadní žlaby a záložního zdroje energie.							
44	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním	m2	218,40000	9,00	1 965,60	800-1	RTS 22/ II	Indiv
		vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.							
		asfaltová komunikace místní : 58*0,8		46,40000					
		chodník : 215*0,8		172,00000					
45	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, bez dodávky obsypového materiálu	m3	123,26015	286,00	35 252,40	800-1	RTS 22/ II	Indiv
		sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění,							
		PŘÍPOJKY : (791-115)*0,8*(0,15+0,1)-(3,14*0,15*4*(791-115))		123,26000					
46	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	687,62535	76,00	52 259,53	800-1	RTS 22/ II	Indiv
		z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,							
		výkopek : 881,05		881,05000					
		- obsyp potrubí : -123,26		-123,26000					
		- podsyp : -54,08		-54,08000					
		- vytlačená zemina potrubí : -11,93985		-11,94000					
		- vytlačená zemina šachty : -22*1,5*3,14*0,4*0,4/4		-4,14000					
47	162201102R002T0	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m, ornice pro rozprostření	m3	196,81000	53,00	10 430,93		Vlastní	Indiv
48	167101102R002T0	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3, ornice pro rozprostření	m3	196,81000	76,00	14 957,56		Vlastní	Indiv
49	180402111R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1 312,06667	15,00	19 681,00	823-1	RTS 22/ II	Indiv
		na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením,							
50	181301103R00	Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 150 do 200 mm	m2	1 312,06667	51,00	66 915,40	800-1	RTS 22/ II	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	K.2022/001-1	Přípojky kanalizace Smidarská Lhota
O:	01	Přípojky kanalizace Smidarská Lhota
R:	01	Přípojky kanalizace Smidarská Lhota

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,									
51	00572410R	směs travní parková, pro mírnou zátěž	kg	32,80167	114,00	3 739,39	SPCM	RTS 22/ II	Indiv
52	58344154R	šterkodrt' frakce 0,0 až 22,0 mm; třída A	t	221,86827	330,00	73 216,53	SPCM	RTS 22/ II	Indiv
obsyp potrubí : 123,26015*1,8				221,87000					
53	58344197R	šterkodrt' frakce 0,0 až 63,0 mm; třída A	t	846,00936	420,00	355 323,93	SPCM	RTS 22/ II	Indiv
zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním : 687,6252*1,8				1 237,73000					
- vrácená zemina : -(217,62)*1,8				-391,72000					
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání					73 008,00		
54	212753114R00	Plastové drenážní trubky montáž ohebné plastové drenážní trubky do rýhy, DN 100, bez lože	m	676,00000	15,00	10 140,00	827-1	RTS 22/ II	Indiv
55	212971110R00	Zřízení opláštění odvod. tratí vodů z geotextilie o sklonu do 2,5,	m2	676,00000	21,00	14 196,00	800-2	RTS 22/ II	Indiv
v rýze nebo v zářezu se stěnami,									
56	28611223.AR	trubka plastová drenážní PVC; ohebná; perforovaná po celém obvodu; DN 100,0 mm	m	676,00000	50,00	33 800,00	SPCM	RTS 22/ II	Indiv
57	69365003R	geotextilie PP; funkce separační, ochranná, filtrační; plošná hmotnost 200 g/m2; tl. při 2 kPa 1,25 mm	m2	676,00000	22,00	14 872,00	SPCM	RTS 22/ II	Indiv
Díl: 4		Vodorovné konstrukce					37 886,00		
58	451573111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z písku a šterkopísku do 65 mm	m3	54,08000	400,00	21 632,00	827-1	RTS 22/ II	Indiv
v otevřeném výkopu,									
lože pod potrubí : (791-115)*0,8*0,1				54,08000					
59	451571221R00	Podklad pod dlažbu ze šterkopísku tloušťka do 100 mm	m2	387,00000	42,00	16 254,00	831-2	RTS 22/ II	Indiv
Díl: 5		Komunikace					631 894,12		
60	564811111R00	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 50 mm	m2	311,68000	41,00	12 778,88	822-1	RTS 22/ II	Indiv
provizorní komunikace : 311,68				311,68000					
61	564811113R00	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 70 mm	m2	264,72000	55,00	14 559,60	822-1	RTS 22/ II	Indiv
provizorní komunikace : 264,72				264,72000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	K.2022/001-1	Přípojky kanalizace Smidarská Lhota
O:	01	Přípojky kanalizace Smidarská Lhota
R:	01	Přípojky kanalizace Smidarská Lhota

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
62	564821111R00	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 80 mm	m2	219,52000	60,00	13 171,20	822-1	RTS 22/ II	Indiv
provizorní komunikace : 219,52				219,52000					
63	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	176,08000	165,00	29 053,20	822-1	RTS 22/ II	Indiv
provizorní komunikace : 176,08				176,08000					
64	564861111R00	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm	m2	387,00000	210,00	81 270,00	822-1	RTS 22/ II	Indiv
Chodník : PŘÍPOJKY : 215*(0,8+2*0,5)				387,00000					
65	577141112R00	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACO 11+ nebo ACO 16+, tloušťky 50 mm, plochy přes 1000 m2	m2	311,68000	312,00	97 244,16	822-1	RTS 22/ II	Indiv
místní komunikace : PŘÍPOJKY : 58*(0,8+2*0,8) jamy podvrťů : 22*(2+0,8)*(2+0,8)				139,20000 172,48000					
66	577161224R00	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACL 22, tloušťky 70 mm, plochy přes 1000 m2	m2	264,72000	410,00	108 535,20	822-1	RTS 22/ II	Indiv
místní komunikace : PŘÍPOJKY : 58*(0,8+2*0,6) jamy podvrťů : 22*(2+0,6)*(2+0,6)				116,00000 148,72000					
67	573211111R00	Postřik živичný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství od 0,5 do 0,7 kg/m2	m2	576,40000	17,00	9 798,80	822-1	RTS 22/ I	Indiv
bez posypu kamenivem									
68	565161111R00	Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 16+ až ACP 22+, v pruhu šířky do 3 m, třídy 1, tloušťka po zhutnění 80 mm	m2	219,52000	470,00	103 174,40	822-1	RTS 22/ II	Indiv
s rozprostřením a zhutněním místní komunikace : PŘÍPOJKY : 58*(0,8+2*0,4) jamy podvrťů : 22*(2+0,4)*(2+0,4)				92,80000 126,72000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	K.2022/001-1	Přípojky kanalizace Smidarská Lhota
O:	01	Přípojky kanalizace Smidarská Lhota
R:	01	Přípojky kanalizace Smidarská Lhota

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
69	567122114R00	Podklad z kameniva zpevněného cementem SC C8/10, tloušťka po zhutnění 150 mm bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním, ošetřením povrchu podkladu vodou místní komunikace : PŘÍPOJKY : 58*(0,8+2*0,2) jamy podvrtů : 22*(2+0,2)*(2+0,2)	m2	176,08000	271,00	47 717,68	822-1	RTS 22/ II	Indiv
					69,60000				
					106,48000				
70	564871111R00	Podklad ze štěrku s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 250 mm místní komunikace : PŘÍPOJKY : 58*0,8 jamy podvrtů : 22*2*2	m2	134,40000	270,00	36 288,00	822-1	RTS 22/ II	Indiv
					46,40000				
					88,00000				
71	59245304R	dlažba betonová zámková, dvouvrstvá; kost; šedá; l = 200 mm; š = 165 mm; tl. 60,0 mm 1/3 nové dlažby : 129	m2	129,00000	272,00	35 088,00	SPCM	RTS 22/ II	Indiv
					129,00000				
72	979054441R00	Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním spár kamenivem těžným krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m 2/3 dlažby : 258	m2	258,00000	25,00	6 450,00	822-1	RTS 22/ II	Indiv
					258,00000				
73	596811111R00	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic do lože z kameniva těžného tloušťky do 30 mm komunikací pro pěší do velikosti dlaždic 0,25 m2 s provedením lože do tl. 30 mm, s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m	m2	387,00000	95,00	36 765,00	822-1	RTS 22/ II	Indiv
Díl: 8		Trubní vedení				646 331,00			
74	871311111R00	Montáž potrubí z plastických hmot z tlakových trubek z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem, vnějšího průměru 160 mm v otevřeném výkopu, 666-89	m	577,00000	38,00	21 926,00	827-1	RTS 22/ II	Indiv
					577,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	K.2022/001-1	Přípojky kanalizace Smidarská Lhota
O:	01	Přípojky kanalizace Smidarská Lhota
R:	01	Přípojky kanalizace Smidarská Lhota

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
75	28611262.AR	trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 8 kN/m2; D = 160,0 mm; s = 4,70 mm; l = 5000,0 mm <i>666/5*1,05</i>	kus	139,86000	1 450,00	202 797,00	SPCM	RTS 22/ II	Indiv
					<i>139,86000</i>				
76	871351111R00	Montáž potrubí z plastických hmot z tlakových trubek z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem, vnějšího průměru 225 mm v otevřeném výkopu, <i>125-26</i>	m	99,00000	42,00	4 158,00	827-1	RTS 22/ II	Indiv
					<i>99,00000</i>				
77	28611265.AR	trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 8 kN/m2; D = 200,0 mm; s = 5,90 mm; l = 5000,0 mm <i>125/5*1,05</i>	kus	26,25000	2 692,00	70 665,00	SPCM	RTS 22/ II	Indiv
					<i>26,25000</i>				
78	892571111R00	Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou do DN 200 mm vodou nebo vzduchem,	m	791,00000	17,00	13 447,00	827-1	RTS 22/ II	Indiv
79	894432112R00	Osazení plastových šachet revizních průměr 425 mm	kus	65,00000	364,00	23 660,00	827-1	RTS 22/ II	Indiv
80	286971491R	trubka plastová kanalizační PVC-U; korugovaná; D = 400,0 mm; l = 2 000,0 mm	kus	65,00000	1 500,00	97 500,00	SPCM	RTS 22/ II	Indiv
81	28651832.AR	zátka hrdlová DN 150,0 mm; PVC	kus	61,00000	90,00	5 490,00	SPCM	RTS 22/ II	Indiv
82	28697192R	dno šachetní přímý tok; PP; úhel odpadu 0 °; DN = 400,0 mm; l = 578 mm; h = 419 mm; DN žlabu 200 mm	kus	4,00000	1 545,00	6 180,00	SPCM	RTS 22/ II	Indiv
83	28697191R	dno šachetní přímý tok; PP; úhel odpadu 0 °; DN = 400,0 mm; l = 562 mm; h = 374 mm; DN žlabu 160 mm	kus	61,00000	1 400,00	85 400,00	SPCM	RTS 22/ II	Indiv
84	28651833.AR	zátka hrdlová DN 200,0 mm; PVC	kus	4,00000	177,00	708,00	SPCM	RTS 22/ II	Indiv
85	953171001R00	Osazování kov. předmětů - poklopů a stupadel hmotnosti do 50 kg	kus	65,00000	460,00	29 900,00	801-5	RTS 22/ II	Indiv
86	552417011R	poklop kanalizační do šachtové roury; DN šachty 400 mm; litinový; únosnost 1 500 kg	kus	32,00000	1 300,00	41 600,00	SPCM	RTS 22/ II	Indiv
87	55243081.AR	poklop šachtový	kus	33,00000	1 300,00	42 900,00	SPCM	RTS 22/ II	Indiv
Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci						24 940,00			
88	919721211R00	Dilatační spáry vkládané vyplněné asfaltovou zálivkou v cementobetonovém krytu s odstraněním vložek, s vyčištěním a vyplněním spár	m	116,00000	111,00	12 876,00	822-1	RTS 22/ II	Indiv
89	919731123R00	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičné, tloušťky přes 100 do 200 mm podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy	m	116,00000	38,00	4 408,00	822-1	RTS 22/ II	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	K.2022/001-1	Přípojky kanalizace Smidarská Lhota
O:	01	Přípojky kanalizace Smidarská Lhota
R:	01	Přípojky kanalizace Smidarská Lhota

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
90	919735112R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 50 do 100 mm	m	116,00000	66,00	7 656,00	822-1	RTS 22/ II	Indiv

včetně spotřeby vody

Díl: 99			Staveništní přesun hmot				201 710,32			
91	998225111R00	Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živičný jakékoliv délky objektu	t	2 125,74836	40,00	85 029,93	822-1	RTS 22/ II	Indiv	

vodorovně do 200 m

provizorní komunikace : (311,68*0,05+264,72*0,07+219,52*0,08+176,08*0,15)*1,8

140,56000

asfaltové komunikace :

181,03000

311,68*0,05*2,55+264,72*0,07*2,55+219,52*0,08*2,65+69,6*0,15*2,55+46,4*0,25*1,8

chodník : 387*0,1*1,8+387*0,08*2,8+172*0,2*1,8

218,27000

zemní práce : 881,05*1,8

1 585,89000

92	998276101R00	Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu	t	1 944,67320	60,00	116 680,39	827-1	RTS 22/ II	Indiv
----	--------------	--	---	-------------	-------	------------	-------	------------	-------

vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů

Díl: D_96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	212 864,49
------------------	--	-------------------

93	979082213R00	Vodorovná doprava sutí po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	591,29000	31,00	18 329,99	822-1	RTS 22/ II	Indiv
----	--------------	--	---	-----------	-------	-----------	-------	------------	-------

94	979082219R00	Vodorovná doprava sutí po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	17 147,44000	3,00	51 442,32	822-1	RTS 22/ II	Indiv
----	--------------	---	---	--------------	------	-----------	-------	------------	-------

95	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	504,30000	150,00	75 645,00	801-3	RTS 20/ I	Indiv
----	--------------	---	---	-----------	--------	-----------	-------	-----------	-------

96	979990112R00	Poplatek za skládku za uložení, obalované kamenivo, asfalt, kusovost do 300 x 300 mm, , skupina 17 03 02 z Katalogu odpadů	t	86,99000	150,00	13 048,50	801-3	RTS 22/ II	Indiv
----	--------------	--	---	----------	--------	-----------	-------	------------	-------

97	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	591,29000	7,00	4 139,03	800-6	RTS 22/ II	Indiv
----	--------------	--------------------------------------	---	-----------	------	----------	-------	------------	-------

s hrubým urovnáním,

98	979086112R00	Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot nakládání nebo překládání sutí a vybouraných hmot na dopravní prostředek při vodorovné dopravě, ,	t	591,29000	85,00	50 259,65	832-1	RTS 22/ II	Indiv
----	--------------	---	---	-----------	-------	-----------	-------	------------	-------

bez naložení, s vyložením a hrubým urovnáním

Celkem	3 472 632,80
---------------	---------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	K.2022/001-1	Přípojky kanalizace Smidarská Lhota
O:	01	Přípojky kanalizace Smidarská Lhota
R:	02	VRN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: ON		Ostatní náklady				301 000,00			
1	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	kpl	1,00000	30 000,00	30 000,00		RTS 22/ II	Indiv
2	01	Činnost odpovědného geologa	kpl	1,00000	3 000,00	3 000,00		Vlastní	Indiv
3	02	Činnost odpovědného statika	kpl	1,00000	3 000,00	3 000,00		Vlastní	Indiv
4	03	Činnost odpovědného hydrogeologa	kpl	1,00000	3 000,00	3 000,00		Vlastní	Indiv
5	04	Další doplňující průzkumy (inženýrskogeologický, geodetický, dendrologický, atp.)	kpl	1,00000	3 000,00	3 000,00		Vlastní	Indiv
6	05	Statické zkoušky hutnění	kpl	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní	Indiv
7	09	Obnovení platnosti vyjádření správců dotčených sítí	kpl	1,00000	2 000,00	2 000,00		Vlastní	Indiv
8	11T	Přípravné a přidružené práce 2,5% z HSV - nevyrozpočtovatelné detaily	kpl	1,00000	10 000,00	10 000,00		Vlastní	Indiv
9	12	Atesty a doklady o provedení díla a použitých materiálech	kpl	1,00000	1 000,00	1 000,00		Vlastní	Indiv
10	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	kpl	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS 22/ II	Indiv
11	005121020R	Provoz zařízení staveniště	kpl	1,00000	1 000,00	1 000,00		RTS 22/ II	Indiv
12	15	Likvidace zařízení staveniště	kpl	1,00000	2 000,00	2 000,00		Vlastní	Indiv
13	16	Geodetické vytyčení stavby	kpl	1,00000	30 000,00	30 000,00		Vlastní	Indiv
14	17	Geodetické zaměření skutečného provedení stavby	kpl	1,00000	95 000,00	95 000,00		Vlastní	Indiv
15	005124010R	Koordinační činnost	kpl	1,00000	1 000,00	1 000,00		RTS 22/ II	Indiv
16	19	Dopravně inženýrská opatření (DIO) - projednání včetně osazení dopravního značení	kpl	1,00000	20 000,00	20 000,00		Vlastní	Indiv
17	20	Pasportizace objektů	kpl	1,00000	2 000,00	2 000,00		Vlastní	Indiv
18	22	Zajištění přístupu k nemovitostem (výroba,obchod,služby)	kpl	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní	Indiv
19	23	Oprava, znovuzřízení objektů (oplocení, zídky, potrubí apod) poškozené nebo zbořené během výstavby)	kpl	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní	Indiv
20	25	Vytyčení stávajících sítí	kpl	1,00000	10 000,00	10 000,00		Vlastní	Indiv
21	26	Poplatek za zábory pozemků vč. zvláštního užívání komunikací	kpl	1,00000	15 000,00	15 000,00		Vlastní	Indiv
22	27	Ztížené dopravní podmínky	kpl	1,00000	50 000,00	50 000,00		Vlastní	Indiv

Celkem	301 000,00
---------------	-------------------

H	rok																								
	měsíc	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	provozní soubor/ týden																								
	stoková síť																								
	ČS (technologie + elektro)																								
	kanalizační přípojky																								

měsíc

tis. Kč celkem

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
500	1000	1500	1500	1500	1 500	1500	1500	1500	1 000	1000	1000	1000	1500	1500	1500	1500	1 500	1000	1000	1000	1 000	1000	382
15 000												13 882											
28 882																							

Příloha č. 4

ZJIŠŤOVACÍ PROTOKOL a DÍLČÍ PROTOKOL o předání díla objednateli
K FAKTUŘE č.

OBDOBÍ :

Smlouva o dílo (SOD) č..... ze dne

Dodatek k SOD č..... ze dne

Objednávka č. ze dne

Objednatel:

.....

sídlem:

IČO :..... / DIČ:

zastoupen:,

Zhotovitel:

.....

sídlem:

IČO :..... / DIČ:

zastoupen:,

Dílo (objekt):

.....

Termín dokončení dle SOD (objednávky) :

Celková cena díla: - dle SOD č. činí částku:,- Kč (bez DPH)

- vč. dodatku č. činí částku:,- Kč (bez DPH)

- dle objednávky č. činí částku:,- Kč (bez DPH)

Finanční prostředky investované v rámci realizace díla:	čerpání do konce předchozího období	ve sledovaném období	od zahájení vč. sledovaného období
dle SOD (v Kč bez DPH)			
dle DODATKU č. (v Kč bez DPH)			
DPH ... %			
CELKEM vč. DPH			

OBJEDNÁVKA č. (v Kč bez DPH)			
DPH ... %			
CELKEM vč. DPH			

Předpokládaný finanční rozsah díla zbývajících do ukončení realizace:	Kč bez DPH
PŘÍLOHA K FAKTUŘE:	vzájemně odsouhlasený Soupis provedených prací

Převzatá část díla objednatelem se dále předává zpět do správy zhotoviteli se všemi závazky vyplývajícími z uzavřené SOD, a to za účelem řádného dokončení předmětu díla, vyplývajícího z příslušné SOD, dodatku nebo objednávky.

Dne :

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Příloha č. 5

ZÁPIS O PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA NEBO JEHO ČÁSTI

Smlouva o dílo (SOD) č..... ze dne

Dodatek k SOD č..... ze dne

Objednávka č. ze dne

Objednatel:

sídlem:

IČO :..... / DIČ:

zastoupen:,

Zhotovitel:

sídlem:

IČO :..... / DIČ:

zastoupen:,

Dílo (objekt):**Předmět plnění (stručný popis):****Termín dokončení:** dle SOD (objednávky):, skutečný termín dokončení díla:.....**Po prohlídce provedených stavebních prací objednatel dílo od zhotovitele přebírá:****- s těmito závadami:****Předané dokumenty dle ISO (či jiné certifikáty):****Penále dle podmínek SOD (objednávky):** Kč**Dohoda o slevě z ceny díla:** Kč**Termín odstranění závad:****Délka záruky:**měsíců. **Záruční doba do:****Poznámka :****Dne :** ____.**Za objednatele:****Za zhotovitele:****TDS:**

Potvrzení o pojištění / Insurance Certification

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group se sídlem Praha 8, Pobřežní 665/23 PSČ 186 00, IČ: 63998530, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3433, zastoupená na základě zmocnění níže podepsanou osobou

potvrzuje, že

Stavoka Kosice, a.s. ; IČO: 25275119 zastoupenou oprávněnou osobou společnosti dle výpisu z obchodního rejstříku (dále jen pojištěný, současně pojistník).

Má uzavřenou pojistnou smlouvu podnikatelské činnosti č. 0020223609 ze dne 06.04.2021. Pro majetkové pojištění a dále na pojištění obecné odpovědnosti a na pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku s limitem pojistného plnění ve výši 100.000.000,- Kč.

Doba trvání pojištění: od 01.06.2022 do 31.05.2023 s automatickým prodlužováním.

Toto potvrzení o pojištění se vydává na žádost pojištěného a zavazuje pojistitele k pojistnému krytí podle výše uvedené pojistné smlouvy.

Místo a datum vystavení: V Hradci Králové, dne:

Podpis a razítko pojistitele